



Afyon'da yakalanan FETÖ firarisinin gömdüğü MÜHİMMAT ARANIYOR!

19 yaşındaki KAYIP KIZ AFYON'DA BULUNDU

15 Temmuz darbe girişiminde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik Marmaris'teki suikast teşebbüsüne katılan ve 10 yıl sonra Afyonkarahisar Emniyet'in başarı ve titiz operasyonu ile yakalanan FETÖ firarisi Burak Karatepe'nin ifadeleri doğrultusunda, Marmaris'te gömülü olduğu belirtilen silah ve mühimmatın bulunması için geniş kapsamlı arama başlatıldı.

• GÖMDÜĞÜ YERLERİ GÖSTERDİ
• DNA İNCELEMESİ DE YAPILIYOR
• AYRINTILAR 3. SAYFADA



Bakan Gürlek Afyon ile ilgili hangi olayın gerçeğini anlattı?

Avukatı vuran avukata ne oldu?

Afyonkarahisar'da meslektaşını silahla ağır yaralayan ve adliyeye sevk edilen avukat U.Ç., çıkarıldığı nöbetçi sulh ceza hakimliği tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. 3'te

ADALET BAKANI AKIN GÜRLEK, faili meçhul olayların aydınlatılması yönelik çalışmalar kapsamında Afyonkarahisar'da 24 Ocak 2026'da hayatını kaybeden 4 yaşındaki Yunus Emre Yakar'ın ölümünün ardındaki gerçeğin ortaya çıkarıldığını açıkladı. AYRINTILAR 3. SAYFADA



Afyon'da feci olay Küçük çocuk 6. kattan düştü!

Afyon'da akşam saatlerinde feci bir olay meydana geldi. Edinilen bilgilere göre olay, Yeşilyol Caddesi üzerindeki bir binada meydana geldi.

Afganistan uyruklu olduğu öğrenilen 2 yaşındaki çocuk, oda içerisindeki pencerenin dibinde bulunan sandalyeye tırmandı. Açık bırakılan pencereden dengesini kaybederek 6. kattan aşağı düşen küçük çocuk, beton zemine çakılarak ağır şekilde yaralandı.

HASTANEYE GÖTÜRÜLÜRKEN KALP MASAJI YAPILDI

Olayı gören çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine adrese hızla sağlık ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi olay yerinde yapılan minik çocuk, ambulansla Afyonkarahisar Devlet Hastanesine kaldırıldı. Çocuğa hastaneye yetiştirilme çalışıldığı esnada sağlık görevlileri kalp masajı yapıldığı öğrenildi, küçük çocuğun hayatı tehlikesinin devam ettiği öğrenildi.

■ HABER GÖKHAN KOCAASLAN FEYZA ÖZAY TOPUZ

Afyon'da can pazarı!

Kamyon şoförü hayatını kaybetti



ODAK ÖZEL HABER

Akören Beldesinde sabah saatlerinde meydana gelen kazada, yolcu otobüsünde bulunan yaralıları kazayı ODAK'a anlattı.

Afyon'daki kazada yaralananları yaşananları ODAK'a anlattı. AYRINTILAR 3'TE

ATSO'dan Sponsorları'na Teşekkür ziyareti



Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Spor Oyunları Komisyonu üyeleri, 19. ATSO Spor Oyunları kapsamında destek veren firmalara yönelik ziyaretlerini gerçekleştirdi. Komisyon üyeleri, organizasyona katkı sunan sponsor firmalara teşekkür ederek plaket takdim etti. 8'de

EKO-KOOP'ta hedef büyüdü

Çöpe gitmek yerine ekonomiye kazandırıldı

■ AFİKAD tarafından hayata geçirilen "Sorumlu Üretim, Bilinçli Tüketim EKO-KOOP" Projesinin kapanış programı gerçekleştirildi. T.C. İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü ile iş birliğinde yürütülen proje kapsamında kadın kooperatiflerinde çevre bilinci, ileri dönüşüm ve katma değerli üretimin geliştirilmesine yönelik çalışmalar gerçekleştirildi.



60 KİLO ATIK KUMAŞTAN 180 ÇANTA 10



Afyon Belediyesinin geleneksel sünnet şöleni göz kamaştırdı

Afyonkarahisar Belediyesi bünyesinde gerçekleştirilen Sünnet Şöleni etkinlikleri kapsamında Zafer Meydanı'nda kına gecesi organizasyonu yapıldı. 9'da

Afyonkarahisar Belediyesi'nden öğrencilere YKS desteği

Afyonkarahisar Belediyesi, YKS tercih sürecinde öğrencilerin doğru tercih yapmalarına katkı sağlamak amacıyla Tercih Danışmanlığı Günleri'ni sürdürüyor. Hizmet kapsamında adaylara uzman desteğiyle tercih danışmanlığı veriliyor.

"AFYONKARAHİSARLI SANATÇILARDAN SERGİ SANATSEVERLERLE BULUŞTU" AYRINTILAR 10. SAYFADA

TEV aday TEV LİSTE

İlker Celep'in yönetimi belli oldu

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanlığı'nın 15. Olağan Kongresi'nde tek aday olarak seçime giren Avukat İlker Celep, yapılan oylamanın ardından Merkez İlçe Başkanı seçildi.

Devlet Bahçeli'den dikkat çeken mesaj

MHP Afyon Merkez İlçe Başkanlığının 15. Olağan Kongresi'nde teşkilatın birlik ve beraberliği vurgulanırken, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin gönderdiği mesajda dikkat çeken ifadeler yer aldı.

MECLİSTEN MİLYONLUK YATIRIM KARARLARI . ÖZKAYA'DAN GÜÇLÜ TÜRKİYE VURGUSU 12



Milletvekili Taytak'tan "İlk 4 madde" mesajı

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Merkez İlçe Kongresi'nde yaptığı konuşmada partinin 57 yıllık mücadelesine, Cumhuriyet İttifakı'na ve "terörüz Türkiye" hedefine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

KONGRENİN TÜM DETAYLARI 5 VE 6'DA

Hasan Karadeniz'in açıklamalarına VATANDAŞ NE DEDİ?



Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal'a muhalif olduğu bilinen bir gazeteye açıklamalarda bulunan eski CHP Afyonkarahisar İl Başkanı Hasan Karadeniz'in istifası süreci ve Yeni Parti yapılmasına ilişkin açıklamaları kamuoyunda tartışma yarattı. Ayrıntılar 12'de



Afyonlu vatandaşlar Demirkıran'ı eleştiri yağmuruna tuttu



"Merdi kıpti şecaat arz ederken sirkatin söylermiş!"

Cumhuriyet Halk Partisi'nden YENİ Parti'ye geçen Belediye Meclis Üyesi Kemal Demirkıran'ın, yüzlerce Afyonlunun Hobi Bahçesi için sıra beklerken belediyenin Hobi Bahçesi'ni işgal ettiği ve resmi uyarılara rağmen boşaltmaması üzerine Belediye Zabıta Ekiplerince boşaltma işleminin yapıldığı öğrenildi

YENİ Parti'ye yeni atanan İl Başkanı Hasan Karadeniz ile Demirkıran'ın, belediyenin Hobi Bahçesi'nden kendisini çıkarmasıyla ilgili bir gazeteye giderek serzenişte bulunduğunu ve bu durumun gazete haberine konu olmasıyla olaydan haberdar olduklarını belirten bazı Afyonlular, Demirkıran'ı eleştirdi. Vatandaşlar, "Demek ki Kemal Demirkıran halkın değil, kendi menfaatinin bekçisiymiş. Bunu o gazetenin haberiyle anladık. Düne kadar Burcu Köksal için övgü dolu sözler söyleyen Karadeniz ile Demirkıran, Başkan'a muhalif olan o gazeteye dert yamışlar. Muhallifler buluşmuş denir buna" ifadelerini kullandı.

"BELEDİYE GEREĞİNİ YAPINCA GİDİP HABER YAPTIRIYOR" Belediyenin Hobi Bahçesi'ni onca ikaz ve resmi uyarıya rağmen boşaltmayan Dr. Kemal Demirkıran'a, "Belediyenin Hobi Bahçesi'ne ihtiyacın mı var?" şeklinde soru soran bazı vatandaşlar, "Yüzlerce Afyonkarahisarlı, o bahçelerden birini geçici olarak kullanabilmek için aylardır sıra bekliyor. Ama bu Kemal Bey, ısrarla belediyenin o yerini işgal ediyor. Belediye gereğini yapınca gidip haber yaptırıyor. İnsan bunu söylemeye utanır, utanır. Git, al paranla bir bahçe" dediler.	"BELEDİYE MECLİS ÜYESİ BELEDİYEYLE İŞ YAPMAZ" Kanun gereği belediye meclis üyelerinin belediyeyle iş yapamayacağını belirten bazı Afyonlular, "Kanun açık. Bu Kemal Bey, Meclis Üyesi olduğu için belediyeyle iş yapamaz. Belediye imkanlarından yararlanamaz. O imkanlar halk içindir. Başkasının gözünde çöp arayan Doktor Kemal Bey, insan önce kendi gözündeki mertliği görmelidir. Halkın kullanması gereken o Hobi Bahçesi'ni suşulsüz kullanması ve oradan çıkarılınca yandım türküsü söylemesi abestir" dediler.	"MERDİ KIPTI ŞECAAT ARZ EDERKEN SİRKATIN SÖYLERMİŞ" Demirkıran'ın Hobi Bahçesi'nden belediye zabıtalı tarafından nasıl çıkarıldığını anlatırken aslında Belediye Başkanı Burcu Köksal'ı yermek istediğini belirten bir vatandaş ise, "Merdi kıpti şecaat arz ederken sirkatin söylermiş" sözünü hatırlatarak, "Bu Doktor Kemal Bey, aslında bilinen sözü kendisi hayata geçirmiş. Belediye Meclis Üyesiyken hakkı olmadığı halde Hobi Bahçesi'ni işgal ediyor. Milletvekili olsa, ağa babaları gibi olacak. Milyonlarca lira gelirin var. Gözün doysun" dedi.
---	---	--

Afyon'da görkemli düğün

Nikahı Burcu Köksal kıydı, Sibel Can sahne aldı

Cumhuriyet Sucukları'nın sahiplerinden Mehmet ve Türkan Kocaşaban'ın oğulları Ömer Kocaşaban, Arabacı ailesinin kızı Gülce Arabacı ile görkemli bir düğün töreniyle dünya evine girdi

Afyonkarahisar iş dünyasının tanınan ailelerinden Kocaşaban ve Arabacı aileleri, çocukları Ömer Kocaşaban ile Gülce Arabacı'nın düğününde dünür oldu. Cumhuriyet Sucukları markasının sahiplerinden Mehmet ve Türkan Kocaşaban'ın oğulları Ömer Kocaşaban ile Park Hayat Hastaneleri Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Enis Arabacı ve Çiğdem Arabacı'nın kızları Gülce Arabacı, Sinnada Resort&Thermaland'da düzenlenen görkemli törenle dünyaevine girdi. Yaklaşık 2 bin davetlinin katıldığı gecede iş ve siyaset dünyasının yanı sıra her iki ailenin yakınları da genç çiftin mutluluğuna ortak oldu.

PROTOKOL VE İŞ DÜNYASI DÜĞÜNDE BULUŞTU

Görkemli düğün, Afyonkarahisar ve çevre illerden çok sayıda önemli ismi bir araya getirdi. Törene Afyonkarahisar Valisi Dr. Naci Aktaş, Kütahya Valisi Mustafa Işın, MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, eski Orman ve Su İşleri Bakanı ve Cumhurbaşkanı Irak Özel Temsilcisi Prof. Dr. Veysel Eroğlu ile Maliye, Tarım ve Köy Hizmetleri eski Bakanı İsmet Attila katıldı. İş dünyasından ise Nafi Güral, Adnan Bali, Yavuz Kocaşaban, Levent Kazım Kocaşaban, Mustafa Asım Bozca ve Veli Arabacı gibi isimler gecede yer aldı. Genç çiftin nikahında toplam 13 kişi şahitlik yaparken, davetliler düğünün görkemli atmosferine yoğun ilgi gösterdi.

EVLİLİK CÜZDANI "DEDE"YE EMANET EDİLDİ

Nikahın ardından evlilik cüzdanı için dikkat çeken bir an yaşandı. Burcu Köksal, evlilik cüzdanını genç çifte takdim etmesi için Afyonkarahisar Valisi Dr. Naci Aktaş'a verdi. Vali Aktaş ise cüzdanı eski bakanlar İsmet Attila ve Veysel Eroğlu'na takdim etmelerini rica etti. İsmet Attila genç çifte mutluluk dilerken, Veysel Eroğlu, "Genç çift öncelikle birbirine çok yakışmış. Bu mutluluğunuz ömür boyu daim olsun. Her iki aileyi tanıyorum. Her iki aileyi gönülden tebrik ediyorum" dedi. Eroğlu

ardından "Dedelerin en büyük mutluluğu torunlarının müdürvetini görmeleridir" diyerek evlilik cüzdanını Gülce Arabacı'nın dedesi Veli Arabacı'ya verdi. Veli Arabacı ise "Evin reisi erkektir fakat centilmenlik gereği cüzdanımızı kızımız Gülce'ye takdim ediyorum" sözleriyle cüzdanı torununa teslim etti.

■ HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ



Gecenin finalinde Sibel Can sahne aldı

Nikah töreninin ardından düğün eğlencesine geçildi. Gecenin ilerleyen saatlerinde Türk müziğinin sevilen sanatçılarından Sibel Can sahneye çıktı. Sevilen şarkılarını davetliler için seslendiren Sibel Can, düğüne katılanlara müzik dolu bir gece yaşattı. Davetliler sanatçının şarkıları eşliğinde eğlenirken, Ömer ve Gülce Kocaşaban çifti aileleri ve davetlilerin alkışları arasında yeni hayatlarına uğurlandı.



NİKAHI BURCU KÖKSAL KIYDI Ömer Kocaşaban ile Gülce Arabacı'nın nikah akdini Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal gerçekleştirdi. Nikahın ardından genç çifti tebrik eden Vali Dr. Naci Aktaş, çifte sağlık, huzur ve mutluluk içerisinde sürdürecekleri bir aile hayatı temennisinde bulundu. Belediye Başkanı Burcu Köksal da genç çifte mutluluk dileyerek "Ömür boyu mutluluklar diliyorum" ifadelerini kullandı. Köksal ayrıca genç çifte "40 yıl hatırlımız olsun" diyerek kahve fincanı takımı hediye etti. Düğünün Gülce Arabacı'nın doğum gününe denk gelmesi de geceye ayrı bir anlam kattı.

magazin

Demet Akalın'ın filtresiz hali nasıl? Doğal görüntüsü dikkat çekti

Tatilini Bodrum'da sürdüren Demet Akalın, makyajsız ve filtresiz haliyle yaptığı paylaşımla takipçilerinin dikkatini çekti

Ünlü şarkıcı Demet Akalın, eşi Okan Kurt ve ailesiyle birlikte Bodrum'da tatiline devam ediyor. Sosyal medya hesabından tatilinden çeşitli anları paylaşan Akalın, bu kez herhangi bir filtre ya da makyaj kullanmadan objektif karşısına geçti. Teknede masaj yaptırdığı anları da daha önce takipçileriyle paylaşan şarkıcının doğal haliyle verdiği poz kısa sürede ilgi gördü. Akalın'ın paylaşımı takipçileri tarafından yoğun şekilde yorumlandı.

MAKYAJSIZ VE FİLTRESİZ POZ VERDİ

Tatil boyunca sosyal medya hesabından paylaşım yapmayı sürdüren 52 yaşındaki Demet Akalın, son paylaşımında doğal görünümünü tercih etti. Herhangi bir filtre ve makyaj kullanmadığı görülen şarkıcı, bu haliyle takipçilerinin karşısına çıktı. Akalın'ın filtresiz görüntüsü kısa sürede sosyal medyada dikkat çekerken, paylaşım çok sayıda beğeni ve yorum aldı. Ünlü şarkıcının doğal görüntüsünü takipçileriyle paylaşması sosyal medya kullanıcılarının da ilgisini çekti.

Bodrum'da eşi Okan Kurt ve ailesiyle tatil yapan Demet Akalın, son günlerde sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımlarla gündeme geliyor. Teknede masaj yaptırdığı anları da paylaşan şarkıcı, tatilinden farklı kareleri takipçileriyle buluşturuyor.



Öte yandan Akalın, geçtiğimiz günlerde fit görünümüyle de dikkat çekmişti. Ünlü şarkıcının Bodrum tatilindeki paylaşımlarının yaz boyunca sosyal medyada ilgi görmeye devam etmesi bekleniyor. **KAYNAK: HABERTÜRK**

avşar
doğal maden suyu

SAĞLIĞIN BAŞKENDİNTEN TÜM DÜNYAYA...

info@avsarmadensuyu.com

İMSAK	04:25	İKİNDİ	16:57
GÜNEŞ	06:00	AKŞAM	20:07
ÖĞLE	13:08	YATSI	21:35

Afyon'da yakalanan



FETÖ firarisinin gömdüğü MÜHİMMAT ARANIYOR!

15 Temmuz darbe girişiminde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik Marmaris'teki suikast teşebbüsüne katılan ve 10 yıl sonra Afyonkarahisar Emniyet'in başarı ve titiz operasyonuyla yakalanan FETÖ firarisi Burak Karatepe'nin ifadeleri doğrultusunda, Marmaris'te gömülü olduğu belirtilen silah ve mühimmatın bulunması için geniş kapsamlı arama başlatıldı

Afyon'da can pazarı

Kamyon şoförü hayatını kaybetti

Afyonkarahisar'da yolcu otobüsünün kamyonete arkadan çarpması sonucu meydana gelen kazada kamyonet sürücüsü yaşamını yitirirken, 15 kişi yaralandı. Yaralıların büyük bölümünün sağlık durumunun iyi olduğu ve taburcu edildiği öğrenildi

Kaza, Sinanpaşa ilçesine bağlı Akören beldesi çıkışında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Kütahya'dan Antalya istikametine seyr halinde olan Z.Y. yönetimindeki Kütahyalılar Turizm'e ait yolcu otobüsü, henüz belirlenemeyen bir nedenle H.S. idaresindeki kamyonete arkadan çarptı. Çarpmanın etkisiyle savrulan kamyonet, yol kenarındaki bariyerleri aşarak yoldan çıktı.

KAMYONET SÜRÜCÜSÜ OLAY YERİNDE HAYATINI KAYBETTİ

Kazada kamyonet sürücüsü H.S. olay yerinde hayatını kaybetti. Otobüs ve kamyonette bulunan toplam 15 kişi ise yaralandı. İhbar üzerine bölgeye çok sayıda sağlık ve kurtarma ekibi sevk edildi. Yaralılar, olay yerindeki ilk müdahalelerinin ardından ambulanslarla çevredeki hastanelere kaldırıldı. Hastanelerde tedavi altına alınan yaralıların sağlık durumlarının genel olarak iyi olduğu, büyük bölümünün tedavilerinin ardından taburcu edildiği öğrenildi. Kazanın ardından ekiplerin bölgedeki çalışmalarını tamamladığı belirtildi. Kaza nedeniyle Afyonkarahisar-Antalya

karayolunun bir yönünde trafik yaklaşık bir saat boyunca kontrollü olarak sağlandı. Araçların kaldırılması ve yolun temizlenmesinin ardından ulaşım yeniden normale döndü. Kazayla ilgili savcılık tarafından soruşturma başlatıldığı bildirildi.

■ HABER MELİHA DURU



Afyon'daki kazada yaralananlar yaşananları ODAK'a anlattı

Afyonkarahisar'ın Sinanpaşa ilçesine bağlı Akören Beldesinde sabah saatlerinde meydana gelen kazada, yolcu otobüsünde bulunan yaralıları kazayı ODAK'a anlattı

Belde üzerinde bulunan Antalya-Denizli karayolu üzerinde sabah saatlerinde bir yolcu otobüsünün kamyonu arkadan çarpmasıyla meydana gelen kazada yolcu otobüsünde bulunan 15 kişi yaralandı, kamyon şoförü ise olay yerinde hayatını kaybetti. Kazanın ardından bölgeye çok sayıda ambulans ve AFAD ekipleri sevk edildi.

YOLCULAR NE OLDUĞUNU ANLAYAMADI

Yaşanan kazayı yolcular odak gazetesi muhabiri Meliha Duru'ya anlattı. Yaralanan yolculardan biri "Ne olduğunu anlayamadım. Dinlenme tesisinden çıkmıştık ilerliyorduk. Telefona baktığım sırada kaza meydana geldi. Nasıl çarptıktı anlamadım. Cam patladığı için yüzümden yara aldım"



KORKU DOLU ANLAR YAŞANDI

Olay yerindeki ekipler yaralıları müdahalelerini sürdürürken bir diğer yaralı yolcu ise; "Uyumak üzereydim bir anda yüzümden acı hissettim. Cam patlamış. Kaza yapmışız. Biraz ileride durduk zaten. Hangi şoför kusurlu bilemiyorum. Çoğu kişi yaralı. Hayatını kaybeden kamyon şoförüne de Allah rahmet eylesin. Ne denir bilmiyorum çok korktuk." dedi.

Afyonkarahisar'da düzenlenen operasyonla yakalanan ve 5 Ağustos'ta Muğla'da tutuklanan FETÖ firarisi Burak Karatepe hakkındaki soruşturma sürüyor. Karatepe'nin verdiği bilgiler doğrultusunda, suikast girişiminin ardından kaçış güzergâhında bulunduğu Marmaris'in Armutalan ve İçmeler mahallelerinde gömdüğünü söylediği silah ve mühimmatın bulunması için çalışma başlatıldı.

GÖMDÜĞÜ YERLERİ GÖSTERDİ

Muğla Cumhuriyet Başsavcılığı koordine-sinde yürütülen soruşturma kapsamında Karatepe'nin gösterdiği bölgelerde yer gösterme işlemi gerçekleştiriliyor. Aramalarda uzun namlulu silah, tabanca ve mühimmatın bulunması hedefleniyor. Çalışmalar, Muğla Sulh Ceza Hâkimliği kararı doğrultusunda cumhuriyet savcısının nezaretinde yürütülüyor.

155 PERSONELLE ARAMA

Silah ve mühimmatın bulunabileceği değerlendirilen bölgelerde geniş kapsamlı arama ve tarama faaliyeti gerçekleştiriliyor. Çalışmalara Emniyet Genel Müdürlüğü Özel Harekât personeli ile jandarma komando unsurlarından oluşan 155 personel, 23 dedektör ve operatörü ile 3 iz takip köpeği katılıyor.

DNA İNCELEMESİ DE YAPILIYOR

Öte yandan, 15 Temmuz 2016'dan bu yana yürütülen aramalarda ele geçirilen silahlarla bağlantının belirlenmesi amacıyla Karatepe'den alınan kan ve kıl örnekleri üzerinden DNA karşılaştırması yapılıyor. Karatepe'nin işaret ettiği bölgeler ile daha önce silah ele geçirilen alanlarda da inceleme ve karşılaştırmalar sürdürülüyor. Muğla Cumhuriyet Başsavcılığı, soruşturmanın tüm yönleriyle titizlikle devam ettiğini bildirdi.



Avukatı vuran avukata ne oldu?

Afyonkarahisar'da meslektaşını silahla ağır yaralayan ve adliye sevk edilen avukat U.Ç., çıkarıldığı nöbetçi sulh ceza hakimliği tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi

Afyonkarahisar'ın Ali İhsan Paşa Mahallesi'nde meydana gelen olayda, avukat U.Ç. ile meslektaşı ve aynı zamanda Zafer Partisi eski İl Başkanı olan avukat Gökhan Katırcı arasında eski eş meselesi yüzünden bir tartışma yaşandı. Kısa sürede büyüyen kavgaya dönüşen sözlü tartışma sırasında şüpheli avukat U.Ç., yanında taşıdığı tabancasını çıkartarak meslektaşı Gökhan Katırcı'ya doğru ateş açtı. Vücuduna isabet eden iki adet kurşunla ağır şekilde yaralanan Katırcı, çevredeki kilerin ihbarı üzerine hızlıca adrese ulaşan sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından ambulans vasıtasıyla hastaneye kaldırılarak acil tedavi altına alındı.

EMNİYET TARAFINDAN GÖZALTINA ALINMIŞTI

Olayın gerçekleştiği alandan silahıyla birlikte hızla uzaklaşarak kaçan şüpheli avukat U.Ç.'nin yakalanması için Afyonkarahisar Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından geniş çaplı bir takip faaliyeti başlatıldı. Emniyet güçlerinin koordineli ve hızlı takibi neticesinde, zanlı U.Ç. olay anından yaklaşık yarım saat sonra olayda kullanmış olduğu suç aleti olan tabanca ile birlikte kısıvrak yakalanarak gözaltına alındı.

Gözetli işlemlerinin ardından sorgulanmak üzere emniyet müdürlüğüne götürülen şüpheli, buradaki gerekli idari ve yasal işlemlerinin tamamlanmasıyla birlikte adliye sevk edildi.



TUTUKLANARAK CEZAEVİNE GÖNDERİLDİ
Afyonkarahisar'da meslektaşını tabancayla vurarak ağır yaralayan ve emniyetteki işlemlerinin ardından sevk edildiği adliye Cumhuriyet Savcısı tarafından sorgulanan avukat U.Ç., dosyadaki deliller ve beyanlar doğrultusunda tutuklama talebiyle gönderildiği nöbetçi sulh ceza hakimliği tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Bakan Gürlek Afyon ile ilgili hangi olayın gerçeğini anlattı?

Adalet Bakanı Akın Gürlek, faili meçhul olayların aydınlatılmasına yönelik çalışmalar kapsamında Afyonkarahisar'da 24 Ocak 2026'da hayatını kaybeden 4 yaşındaki Yunus Emre Yakar'ın ölümünün ardındaki gerçeğin ortaya çıkarıldığını açıkladı

Adalet Bakanı Akın Gürlek, kamu vicdanını yaralayan faili meçhul olayların aydınlatılması amacıyla yürütülen çalışmalar kapsamında Afyonkarahisar ve Van'daki iki ölüm olayının gerçeğinin ortaya çıkarıldığını duyurdu. Bakan Gürlek'in açıklamasında Afyonkarahisar'daki dosyaya ilişkin detaylar dikkat çekti.

AFYON'DAKİ ÖLÜMLE İLGİLİ GERÇEK ORTAYA ÇIKTI

Afyonkarahisar'da 24 Ocak 2026 tarihinde hayatını kaybeden 4 yaşındaki Yunus Emre Yakar'ın, ilk değerlendirmelerin aksine yüksekte düşmediği, darp edilerek öldürüldüğü ortaya çıkarıldı. Otopsi bulguları ile şüpheli ifadeleri arasındaki çelişkiler üzerine soruşturma derinleştirildi. Yapılan incelemelerde olayın "yüksekte düşme" şeklinde gösterilmeye çalışıldığı ve gerçeğin gizlenmesi amacıyla delillerin karartıldığı tespit edildi.

ÜVEY BABA VE ÜVEY DEDE TUTUKLANDI

Afyonkarahisar'daki soruşturma kapsamında küçük Yunus Emre'nin üvey babası B.K., "cocuğu kasten öldürme ve eziyet" suçlarından tutuklandı. Üvey dede M.K. ise "ihmal suretiyle kasten öldürme ve suç delillerini gizleme" suçlarından tutuklanarak cezaevine gönderildi. Çocuğun annesi Z.K. ile A.K. hakkında ise adli kontrol kararı verildi.

"HER ŞEY AYDINLIĞA ÇIKACAK"

Adalet Bakanı Akın Gürlek, yaptığı açıklamada adaletin gecikmemesi kadar gerçeklerin karanlıkta kalmamasının da önemli olduğunu vurguladı. Gürlek, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, Adalet ve İçişleri Bakanlıklarının iş birliği, Cumhuriyet başsavcılıkları ve güvenlik güçlerinin koordinasyonuyla faili meçhul olayların aydınlatılmasına yönelik çalışmaların sürdüğünü belirtti.

DAMLANUR'UN ÖLÜMÜ DE YENİDEN İNCELENDİ

Aynı çalışma kapsamında Van'ın Başkale ilçesinde 10 Ocak 2024'te hayatını kaybeden 14 yaşındaki Damlanur Sarihan'ın ölümünün de itihah olmadığına yönelik önemli bulgulara ulaşıldı. Yapılan değerlendirmelerin ardından soruşturma kasten öldürme şüphesiyle derinleştirildi. 7 Ağustos 2026'da Tekirdağ,

Hakkari ve Van'da düzenlenen eş zamanlı operasyonlarda 7 şüpheli gözaltına alındı.

AFYON DOSYASI DERİNLEŞTİRİLDİ

Bakan Gürlek, Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığı ve İl Jandarma Komutanlığının yürüttüğü soruşturmanın, otopsi bulguları ve şüpheli ifadeleri arasındaki çelişkiler üzerine derinleştirildiğini belirtti. Gürlek, her iki dosyada görev yapan Faili Meçhul Suçları Araştırma Daire Başkanlığı, Van ve Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılıkları ile İl Jandarma Komutanlıklarına teşekkür etti.



BAKAN GÜRLEK

19 yaşındaki kayıp kız Afyon'da bulundu

Eskişehir'in Tepebaşı ilçesinde 3 Ağustos sabahından bu yana kendisinden hiçbir haber alınamayan 19 yaşındaki Merve Çiftçi, Afyonkarahisar İl Emniyet Emniyet güçlerinin takibi sonucu bulundu

Eskişehir'in Tepebaşı ilçesine bağlı Uluönder Mahallesi'ndeki ikametgahından 3 Ağustos sabahı ayrılan ve o andan itibaren kendisiyle hiçbir şekilde iletişim kurulamayan 19 yaşındaki Merve Çiftçi'nin bulunması için emniyet güçleri tarafından başlatılan geniş çaplı arama çalışmaları tamamlandı. Genç kızın ailesinin resmi makamlara kayıp ihbarında bulunmasının hemen ardından harekete geçen güvenlik birimleri, Çiftçi'nin Eskişehir Çarşı Durağı civarında görüldüğü son anları temel alarak olası geçiş güzergahlarındaki tüm güvenlik kameralarının kayıtlarını inceleme altına almıştı. Arama faaliyetleri devam ederken kayıp genç kızın ailesinin

paylaştığı bilgiler ve emniyet birimlerinin teknik takipleri sonucunda, Merve Çiftçi'nin Eskişehir'den sonra Afyonkarahisar'daki bir güvenlik kamerası görüntüsüne yansıdığı tespit edildi. Bu gelişme ve iddialar üzerine arama çalışmalarının coğrafi kapsamını genişleten güvenlik güçleri, araştırmalarını Afyonkarahisar bağlantısı yönünde derinleştirdi. Yapılan koordineli fiziki ve teknik takipler neticesinde, kayıp olarak aranan genç kız Afyon İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından tespit edilerek ulaşıldı.

REŞİT OLAN GENÇ KIZIN BİLGİLERİ GİZLİ TUTULDU

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince sağ salım ulaşan Merve Çiftçi'nin sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Afyonkarahisar İl Emniyetine götürülen Merve Çiftçi isimli genç kızın 19 yaşında ve reşit olması dolayısıyla kanuni haklarını kullandığı belirtildi. Genç kız Merve Çiftçi'nin, tamamen kendi hür iradesi ve isteği üzerine bulunduğu yerin ailesi dahil hiç kimseye paylaşılmaması ve gizli tutulması yönünde resmi talepte bulunduğu, emniyet yetkililerinin de bu yasal talep doğrultusunda kızın güncel konum bilgilerini gizli tuttuğu bildirildi.

AKÜ ile Pozitif Engelsizler Sanat Topluluğu arasında iş birliği mi geliyor?

Pozitif Engelsizler Sanat Topluluğu Kültür Sanat Merkezi Genel Müdürü Seyfettin Işık, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş'ı ziyaret etti

Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı Pozitif Engelsizler Sanat Topluluğu Kültür Sanat Merkezi Genel Müdürü Seyfettin Işık, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ile bir araya geldi. Gerçekleştirilen görüşmede sanat ve iş birliği imkanlarına ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu.

Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette Genel Müdür Seyfettin Işık, yürüttükleri çalışmalar ve projeler hakkında Rektör Karakaş'a bilgi verdi. Görüşmede, engelli bireylerin sanat alanındaki çalışmalarının desteklenmesine yönelik yapılabilecek faaliyetler ele alındı. Ziyarette, Afyon Kocatepe Üniversitesi ile Pozitif Engelsizler Sanat Topluluğu arasında gerçekleştirilebilecek ortak çalışmalar üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. Engelli bireylerin sanat yoluyla üretim süreçlerine daha fazla katılmaya sağlanmasına yönelik projelerin önemine dikkat çekilen görüşme, karşılıklı iyi dileklerin paylaşılmasıyla sona erdi.

■ HABER MERKEZİ



AFSÜ mezunları yıllar sonra yeniden bir araya geldi

AFSÜ'nün farklı dönemlerinden mezun olan öğrenciler, "2026 Mezun Buluşması"nda yıllar sonra yeniden bir araya geldi

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) tarafından düzenlenen "2026 Mezun Buluşması", Zafer Sağlık Külliyesi Rektörlük Binası önünde gerçekleştirildi. Programa AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Adem Aslan, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. İbrahim Keleş ve Prof. Dr. Ahmet Ali Tuncer ile akademik ve idari birim yöneticileri ve çok sayıda mezun katıldı. Samimi atmosferde gerçekleşen buluşmada mezunlar, üniversite yıllarından kalan anılarını tazeleyerek eski arkadaşları ve hocalarıyla yıllar sonra yeniden bir araya geldi. Katılımcılar kampüste sohbet ederek hatıra fotoğrafları çekti.

MEZUNLAR GEÇMİŞ GÜNLERİ YAD ETTİ

Buluşma kapsamında farklı dönemlerde AFSÜ'de eğitim gören mezunlar, aynı amfilerde ders aldıkları arkadaşları ve akademisyenlerle yeniden görüşme fırsatı buldu. Kampüste bir araya gelen katılımcılar, üniversite yıllarında yaşadıkları anıları paylaşırken eski dostluklarını da yeniden canlandırdı. Etkinlik boyunca samimi sohbetler gerçekleştirilirken mezunlar, üniversitedeki günlerini hatırlayarak geçmişe kısa bir yolculuk yaptı. Programda katılımcılara Rektör Prof. Dr. Adem Aslan tarafından pilav, ayran ve baklavadan oluşan ikram sunuldu.

"MEZUNLARIMIZIN BAŞARILARIYLA GURUR DUYUYORUZ"

Programda konuşan Rektör Prof. Dr. Adem Aslan, AFSÜ'nün sağlık alanına nitelikli insan kaynağı kazandıran güçlü eğitim anlayışıyla öne çıktığını belirtti. AFSÜ'nün YKS tercih dönemlerinde adayların yoğun ilgi gösterdiği üniversiteler arasında bulunduğunu ifade eden Aslan, üniversitenin kontenjanlarının her yıl eksiksiz dolduğuna dikkat çekti. Öğrencilerin zamanında mezun olması ve mezunların kısa sürede istihdamda katılmasının eğitim kalitesinin göstergeleri arasında yer aldığını belirten AFSÜ Rektörü Aslan, "Sağlık alanında üst seviyede hizmet vermek üzere iş hayatına uğurladığımız bütün mezunlarımızın kariyer yolculuğundaki başarılarıyla gurur duyuyoruz" dedi.



AFSÜ EĞİTİM MODELİNİ GELİŞTİRECEK

AFSÜ'nün uygulama ağırlıklı ve özgün eğitim modeliyle öne çıktığını ifade eden Aslan, tematik yapısı, akademik kadrosu ve hastanelerinin gelişmiş altyapısıyla üniversitenin sağlık eğitimindeki öncü konumunu sürdürüleceğini kaydetti. Uygulama ve saha deneyimini merkeze alan eğitim anlayışının önümüzdeki yıllarda daha da geliştirileceğini belirten Aslan, mezunlara çalışma hayatlarında başarı diledi. Programın devamında mezunlar, üniversite yöneticileri ve akademisyenlerle bir araya gelerek mesleki deneyimlerini paylaşırken, buluşma geçmişten bugüne uzanan dostlukların yeniden canlanmasına vesile oldu.

Afyon'da geliştirilen araştırma SANAYİDE EZBER BOZDU

Afyon Kocatepe Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Kubilay Aslantaş'ın yer aldığı araştırmada, havacılık, otomotiv ve denizcilik sektörlerinde kullanılan gelişmiş kompozit malzemelerin darbe dayanıklılığı ve esneklik özellikleri bilimsel olarak incelendi.

Afyon Kocatepe Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Kubilay Aslantaş'ın yer aldığı bilimsel araştırma, sanayide yaygın olarak kullanılan dikışli cam elyaf takviyeli kompozit malzemelerin darbe dayanımı ve hasar davranışına ilişkin önemli bulgular ortaya koydu. Çalışmada, malzemelerin dayanıklılığının yalnızca yapısına değil, tasarımına ve montaj şekline de bağlı olduğu deneysel olarak gösterildi.

FARKLI KALIPLARDA TEST EDİLDİ

Araştırma kapsamında özel üretim yöntemiyle hazırlanan kompozit malzemeler, dairesel ve farklı boyutlardaki dikdörtgen kalıplarda test edildi. Numunelere farklı seviyelerde darbe uygulanarak malzemelerin dayanımı ve deformasyon özellikleri

karşılaştırıldı. Elde edilen sonuçlara göre, malzemenin destek mesafesi arttıkça esnekliğinin de arttığı belirlendi. Bu durumun darbe yükünü azalttığı ve malzemenin daha fazla esneyerek darbeyi sönmülebileceği tespit edildi. Araştırmada, parçanın geometrisinin darbe sonrası oluşan hasar üzerinde belirleyici olduğu ortaya çıktı. Dairesel numunelerde belirli darbe seviyelerinden sonra delinme ve lif kopmaları görülürken, dikdörtgen numunelerin darbe enerjisini esneyerek dağıttığı ve aynı koşullarda delinmediği gözlemlendi. Mikroskobik incelemelerde ise dairesel parçalarda hasarın ön yüzeyde yoğunlaştığı, dikdörtgen parçalarda ise arka yüzeyde ince çatlaklar şeklinde oluştuğu belirlendi. ■ HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar'da bebek ölümleri değerlendirildi

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürü Dr. Hakkı Öztürk, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) iş birliğiyle periyodik olarak düzenlenen Bebek Ölümleri Değerlendirme Toplantısına katıldı. Toplantıda il genelindeki veriler değerlendirilirken koruyucu sağlık hizmetlerini güçlendirecek uygulamalar masaya yatırıldı. Toplantı boyunca il genelinden elde edilen veriler uzmanlar tarafından kapsamlı biçimde değerlendirildi. Koruyucu sağlık hizmetlerini geliştirecek çalışmalar üzerinde durulurken, mevcut uygulamalar ve yeni öneriler hakkında görüş alışverişi gerçekleştirildi.

İŞ BİRLİĞİ VURGUSU ÖNE ÇIKTI

Uzmanlar, sağlık alanında kurumlar arası koordinasyonun önemine dikkat çekti. Görüş ve öneriler doğrultusunda ortak çalışmalar anlayışını güçlendirecek değerlendirmeler yapılarak hizmet kalitesini artıracak adımlar ele alındı. Toplantıya Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Opr. Dr. Mehmet Duran, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr. Yiğit Şenol, Sağlık Hizmetleri Başkan Vekili Dr. Muhammed Öztürk, Afyonkarahisar Devlet Hastanesi Başhekimliği Opr. Dr. Osman Acar, AFSÜ Hastanesi Başhekimliği Opr. Dr. Aydın Balcı ile sağlık yöneticileri ve sağlık personeli katılmaya katıldı.



Ali Osman Kuru ve annesinden Müdür Erol'a ziyaret



Ali Osman Kuru ve annesi Fatma Kuru, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol'u makamında ziyaret etti

Ali Osman Kuru ve annesi Fatma Kuru, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol'a nezaket ziyaretinde bulundu. Gerçekleştirilen buluşmada karşılıklı iyi dilekler paylaşıldı. Makamda gerçekleşen ziyarette Ali Osman Kuru ve annesi Fatma Kuru, İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol ile bir araya geldi. Ziyaretin samimi bir ortamda gerçekleştiği belirtildi. Ziyaretin ardından yapılan açıklamada "Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz. Evladımız Ali Osman'a sevdikleriyle birlikte her zaman yüzünün güldüğü, sağlık, neşe ve huzur dolu bir ömür diliyoruz. Yolu, bahtı daima açık olsun" ifadelerine yer verildi.

Bodur ve Çoban'dan Altıncakaynak'a ziyaret



Başkan Bodur ve AK Parti Bayat İlçe Başkanı Ahmet Çoban, İl Milli Eğitim Müdürü İsmail Altıncakaynak ile bir araya geldi. Bayat Belediye Başkanı Halil İbrahim Bodur ve AK Parti Bayat İlçe Başkanı Ahmet Çoban, göreve yeni başlayan Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü İsmail Altıncakaynak'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Görüşme kapsamında, Bayat ilçesi ve ilçeye bağlı köylerin eğitim-öğretim alanındaki mev-

cut ihtiyaçları ele alınırken, bölgede devam eden çalışmalar ve gelecekte hayata geçirilmesi planlanan eğitim projeleri üzerine karşılıklı görüş alışverişi gerçekleştirildi. Ziyaretin sonunda ilçe heyeti, ilçenin eğitim altyapısına gösterilen yakın ilgi ve desteklerden ötürü İl Milli Eğitim Müdürü Altıncakaynak'a teşekkürlerini iletti. Ziyaret, heyetin Altıncakaynak'a yeni görevinde başarılar dilemesiyle sona erdi.



BODUR'DAN SİPER'E ZİYARET

Bayat Belediye Başkanı Halil İbrahim Bodur, AK Parti Bayat İlçe Başkanı Ahmet Çoban ve İl Genel Meclis Üyesi Kadir Üçer ile birlikte Afyonkarahisar İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper'i makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen görüşmede Bayat ilçesi ve köylerinin ihtiyaçları ile bölgede devam eden çalışmalar ele alındı. İlçenin gelişimine yönelik yapılabilecek çalışmalar hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyaretin ardından yapılan değerlendirmede, Bayat'ın gelişimi ve vatandaşların refahı için kurumlar arası iş birliği ve dayanışma içerisinde çalışmaların sürdürüleceği belirtildi. Başkan Bodur, ilçeye gösterdiği ilgi ve destekleri nedeniyle İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper'e teşekkür etti.

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



10 AĞUSTOS 2026 PAZARTESİ
YIL: 32 SAYI: 8949

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.
ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ
NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
AHMET SARLIK

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK
POSTA ADRESİ
info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK
TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR
0232 257 67 32

Yayın Türü: Yerel Süreli

2026 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ
TAM SAYFA : 30.000 TL ÇEYREK SAYFA : 7.500 TL
YARIM SAYFA : 15.000 TL LOGO ÜSTÜ : 20.000 TL

KONGRE / VB. İLANLAR 3.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 400 TL

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

Tek aday Tek liste

İlker Celep'in yönetimi belli oldu

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanlığı'nın 15. Olağan Kongresi'nde tek aday olarak seçime giren Avukat İlker Celep, yapılan oylamanın ardından Merkez İlçe Başkanı seçildi

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanlığı'nın 15. Olağan Kongresi, kentte bulunan bir düğün salonunda gerçekleştirildi. Kongrede siyasi konuşmaların ve mesajların tamamlanmasının ardından delegeler oylarını kullandı. Tek listeyle seçime giren Avukat İlker Celep, yapılan oylama sonucunda Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanı seçilirken, Celep'in asil ve yedek yönetim kurulu listesi de göreve geldi.

OY VERME İŞLEMİ TAMAMLANDI: İLKER CELEP KAZANDI

Kongrede protokol konuşmaları ve mesajların okunmasının ardından başlayan oy verme işlemi tamamlandı. Sandıkların açılması ve oyların sayılmasının ardından tek aday olarak seçime giren Avukat İlker Celep, delegelerin oylarıyla Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanı seçildi. Celep'in başkanlığındaki yeni yönetim kurulu da seçim sonucuyla birlikte resmîyet kazandı.



Milletvekili Taytak'tan "İlk 4 madde" mesajı:

Buna müsaade eder miyiz? Etmeyiz

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Merkez İlçe Kongresi'nde yaptığı konuşmada partinin 57 yıllık mücadelesine, Cumhuriyet İttifakı'na ve "terörsüz Türkiye" hedefine ilişkin değerlendirmelerde bulundu

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanlığının 15. Olağan Kongresi, Elçin Düğün Salonu'nda gerçekleştirildi. Kongrede konuşan Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, teşkilat mensuplarına seslenerek partinin geçmişten bugüne sürdürdüğü mücadeleye dikkat çekti. Taytak, Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin siyasi yaklaşımını vurgularken, Cumhuriyet İttifakı'nın ortaya koyduğu politikalar ve "terörsüz Türkiye" hedefi hakkında da değerlendirmelerde bulundu.

"MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ 57 YILDIR MÜCADELE VERİYOR"

Kongrede teşkilat mensuplarını selamlayan Taytak, Afyonkarahisar'daki ilçe kongrelerinin tamamlanmak üzere olduğunu belirterek, kongrelerin teşkilat açısından önem taşıdığını ifade etti. Kongre sürecinin teşkilat açısından güzel geçtiğini belirten Taytak, "Allah izin verirse önümüzdeki ay içerisinde diğer kongre süreçlerimizi de tamamlayacağız. Çok güzel bir dönem yaşadık hep birlikte. Kongrelere katılan başkanlarımız, kıymetli yöneticilerimiz, ilçe teşkilatlarımız ve gittiğimiz her yerde bizi yalnız bırakmayan dava arkadaşlarımızla, anlamlı kalabalıklarla, birbirimizi anlayarak ve birbirimizle konuşarak kongrelerimizi gerçekleştirdik. Bugün de bunu iyi geçiririz inşallah. Kongremizin Afyonkarahisar'ımıza, ülkemize ve devamıza hayırlı olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı.

"BİNLERCE ŞEHİDİ, GAZİSİ VE MAĞDURU OLAN BİR DAVA PARTİSİYİZ"

Milliyetçi Hareket Partisi'nin 57 yıllık geçmişine değinen Taytak, teşkilatın zor dönemlerden geçtiğini belirterek, "Milliyetçi Hareket Partisi 57 yıldır bu ülkenin varlığı, birliği, istiklali ve istikbalı adına mücadele vermiş; binlerce şehidi, binlerce gazisi ve binlerce mağduru olmuş, ancak hiçbir dönemde pes etmeyen, geriye çekilmeyen, her türlü sıkıntıya rağmen ayakta kalmayı başarmış bir kuruluş, bir dava partisidir" diye konuştu. Geçmişte yaşananların unutulmaması gerektiğini belirten Taytak, "Bu açıdan hiçbirini unutmamak. Elbette unutsak da kanımız kurusun. Bunları her zaman ifade ettik" dedi. Milliyetçi Hareket Partisi'nin kurucusu Alparslan Türkeş'in bıraktığı mirasa da değinen Taytak, "Rahmetli Başbuğumuz Alparslan Türkeş'in 1969 yılında Adana'da kurmuş olduğu Milliyetçi Hareket Partisi bize iki emanet bıraktı. Bir tanesi Milliyetçi Hareket Partisi, diğeri de Ülkü Ocaklarımızdır" ifadelerini kullandı.

"BÜTÜN HAYATINI DAVAYA ADAMIŞ BİR ÖMÜR"

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'ye ilişkin değerlendirmelerde bulunan Taytak, Bahçeli'nin uzun yıllardır partinin başında olduğunu belirterek, "Bu ve bundan sonraki dönemlerde, otuz yılı aşkındır genel başkanlık yapan Genel Başkanımız, Sayın Liderimiz Devlet Bahçeli Beyefendi'nin emrinde ve izinde; feraset içerisinde, ilkelî, dürüst ve

samimi bir anlayışla, 'Önce ülkem ve milletim, sonra partim ve ben' diyerek, 'Benim aklım Türkiye'dir' diyerek bütün hayatını davaya adanmış bir ömrü vardır. Evet, Bahçeli. Onun için anlamak, tanımak, yaşamak ve ram olmak gerekiyor" ifadelerini kullandı. Taytak, Milliyetçi Hareket Partisi'nin yalnızca siyasi bir parti olarak değerlendirilmemesi gerektiğini belirterek, geçmiş dönemlerdeki siyasi gelişmelere ilişkin de değerlendirmelerde bulundu. Taytak, "Onun ötesinde sadece siyasi bir partiyim gibi dünümüzü ve bugünümüzü birbirinden ayrı göremeyiz. 15 Temmuz öncesinde Adalet ve Kalkınma Partisi'nin iktidar döneminde hükümetin ortaya koyduğu icraatlarla ilgili muhalefetimizi yaparken, doğruya doğru, eğriye eğri yürüdük" dedi. 15 Temmuz sonrasında Cumhuriyet İttifakı'nın oluştuğunu belirten Taytak, "Bunun arkasından bir ittifak kuruldu. Bu ittifakın adı Cumhuriyet İttifakı olarak ifade edildi. Bu ittifakı Sayın Genel Başkanımız kurmuştur. O günden bugüne Cumhuriyet İttifakı ruhu içerisinde ortaya konulan milli meselelerin tamamına yakını çözüldü arkadaşlar" dedi. Ayasofya'dan Azerbaycan'a, Mavi Vatan'dan Suriye ve Libya'ya kadar birçok başlığa değinen Taytak, "Ayasofya'dan başladık. Azerbaycan'a, Karabağ'a da yürüdük. Mavi Vatan'da, Yeşil Vatan'da, İran'da, Irak'ta, Suriye'de, Libya'da biz varız arkadaşlar. Yeni yüzyılda, Türkiye Yüzyılı'nda lider ülke Türkiye anlayışını ortaya koyarak bundan sonraki dönemde 2053 yılına hazır bir millet, hazır bir devlet ortaya koymak için bir ve beraberiz. Birlikteyiz"

"GENEL BAŞKANIMIZIN ORTAYA KOYDUĞU İRADENİN ARKASINDAYIZ"

Devlet Bahçeli'nin geçmişte Türkiye'nin çeşitli sorunlarına ilişkin ortaya koyduğu siyasi tutuma da değinen Taytak, "Sayın Genel Başkanımız ortaya koyduğu bütün görüş ve düşünceler, dağın kaydığını görerek, yine 'Önce ülke ve millet' anlayışıyla ifade edilmiştir. İttifak olmadan önce de bu ülkenin meseleleriyle ilgili Sayın Genel Başkanımız, 367 garabeti çıktığında Milliyetçi Hareket Partisi olarak Meclise girmişti. Başörtüsü skandali çıktığında Sayın Recep Tayyip Erdoğan Beyefendi İspanya'daydı. 'Gelin imzamızı atalım' dedi. Bu konuyu çözen yine Genel Başkanımızdı, yine Milliyetçi Hareket Partisiydi" dedi. Taytak, Bahçeli'nin siyasi duruşundan duyduğu gururu da dile getirerek, "Kendisinin milletinin ve milletinin yanında olmaktan, onun il başkanı, onun ilçe başkanı, onun yöneticisi, sempaticisi ve seveni olmaktan hepimiz gurur duyuyoruz. Rabb'e şükür olsun ki bizim Genel Başkanımız bizim gururumuz, şerefimiz ve namusumuzdur" ifadelerini kullandı.

"HERKES BİZİMLE UĞRAŞIYOR, HERKES BİZLE DÜŞMAN"

Milliyetçi Hareket Partisi'nin farklı siyasi çevrelerin hedefinde olduğunu savunan Taytak, "Siyasi partilerin bir karşılığı vardır. Adalet Partisi varsa karşısında Cumhuriyet Halk Partisi vardır. Cumhuriyet Halk Partisi varsa Adalet Partisi vardır. Ama herkes bizimle düşman. Yedi parti varsa yedisizle uğraştığı siyasi parti Milliyetçi Hareket Partisi'dir.



Görmek isterler, parçalamak isterler, dağıtmak isterler" dedi. Teşkilatın mücadele azmine vurgu yapan Taytak, "Bildiler ki bu yığıtler, bu arslanlar şehit olurlar, gazi olurlar ama bu vatani böldürmezler. Canlanmayacağız sananlar yanılır. Panik yapabilirler, zevk sefa bilmezler" ifadelerini kullandı. Terörsüz Türkiye hedefi üzerinden yürütülen tartışmalara da değinen Taytak, bazı siyasi partilerin projeye karşı çıktığını belirterek, "Bugün İYİ Parti, Milliyetçi Hareket Partisi'nden ayrıldı. Yeni kurulan Yeni Yol Partisi, AK Parti'den kopanlarla grup kurdu. İki siyasi parti, Genel Başkanımız terörsüz Türkiye hedefine başından itibaren karşılar. Hangi Allah'ın kulu bunu ister? Hangi vicdan buna müsaade eder?" ifadelerini kullandı. Taytak, terörün sona ermesinin Türkiye açısından önemine dikkat çekerek, "Kim ister terörlü Türkiye'yi? Kim ister şehidin gelmesini? Kim ister oralarda perişan olmanızı? Kim ister ekonomik olarak sıkıntıya girmemizi? Kim ister anaların ağlamasını? İşte bunları istiyorlar. Niye? Biz varız diye. Niye? Biz istedik diye" dedi. Mecliste yürütülen çalışmalara da değinen Taytak, terörsüz Türkiye kapsamında oluşturulan komisyonla ilgili değerlendirmelerde bulundu. Taytak, "Dün Mecliste çerçeve kanun geldikten sonra kuruldu arkadaşlar. Sabaha kadar komisyonu yapmadıkları şey kalmadı. Ne diye diyorunuz? Bir yerde karşılaştığımızda 'Ne yapalım?' diyoruz. Biz de söyleyelim diyoruz. 'Olacak şey mi bu?' diyoruz. Burada ne yanlış var?" ifadelerini kullandı. İlk dört madde ve anayasal yapı üzerinden yürütülen tartışmalara değinen Taytak, "Çıkartıyorduk,



İLÇE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ (ASIL)

- AHMET KUNAK
- ATILA ÖZKAN
- GAMZE BEKTAŞ EKİZ
- GÖKBERK KÖRLEK
- GÜL YAMAN
- HASAN MERTGENÇ
- HÜSEYİN EMRAH AVCI
- İBRAHİM GÖRGÜLÜ
- MEHMET ŞAPCI
- MEHMET YAMAN
- NEDİM TORTOP
- OKAN YÜKSEL
- ORHAN KUTLU
- RAMAZAN ÇINAR
- SABRİ MERDİVENÇİ
- SAİT NAZIM DOĞRU
- SEMA SEVTAP DİNÇ
- SENA FAAYDALI

BAYRAKÇEKEN

- SENA KUŞ
- ŞERAFETTİN ZENGİN
- ŞEVKET ÖZTÜRK
- YUSUF ALTINTAŞ

İLÇE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ (YEDEK)

- HALİME AKBAŞ
- SALİH DENKER
- SÜLEYMAN ÇIRAK
- AYŞE OBÜS
- ŞÜKRİYE NİZAMOĞLU
- SERKAN TOKDEMİR
- ZAFER GASER
- ŞEREF KARATAŞ
- HALİL İBRAHİM ÇAKIR
- HİDAYET ALTINTAŞ
- MEHMET TİNAS
- RÜSTEM İNKAYA
- RAMAZAN İNKAYA
- BÜNYAMİN AYVAZ
- ÖMER KOCATEPE
- ŞAHİN ÇELİK
- TAYFUN TOPKAÇ
- HALİL İBRAHİM ÇOLAK
- MEHMET VAROL
- SAVAŞ GÖKPINAR
- MEHMET KESKİN
- SÜLEYMAN ŞİMŞEK
- İLKER CELEP

YENİ DÖNEMDE GÖREVDE

Oylama sonucunda Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanı seçilen İlker Celep, yeni yönetim kurulu üyeleriyle birlikte görevine başladı. Kongrede birlik ve beraberlik mesajları öne çıkarken, yeni yönetimin önümüzdeki dönemde teşkilat çalışmalarını sürdüreceği belirtildi.



MHP Afyon'da kongre tamamlandı:

Devlet Bahçeli'den dikkat çeken mesaj



hükümlüyü serbest ediyorduk, ilk dört maddeyi değiştiriyorduk şeklinde şurada söylemeyeceğimiz bin türlü yalan uyduruyordunuz. Biz de sadece dedik ki biz hiçbir şeyden taviz vermeyeceğiz. Hiçbir şeyden taviz vermedik. Bundan sonra da vermeyeceğiz"

"MİLLÎ YAPIMIZA ZARAR VERECEK HİÇBİR ŞEYE MÜSAADE ETMEYİZ"

Yürütülen çalışmaların Türkiye'nin milli ve üniter yapısına zarar vermeyeceğini belirten Taytak, "Şimdi genel maddelere baktığımız zaman hiçbirinin milli yapımıza, üniter yapımıza, dilimize verdiği hiçbir zararı yoktur arkadaşlar. Yoksa biz buna müsaade eder miyiz? Etmeyiz" ifadelerini kullandı. Komisyon çalışmalarının devam edeceğini belirten Taytak, "Sabaha doğru yapılan görüşmelerin sonunda komisyon kabul etti. Allah izin verirse cumartesi, pazartesi günü Rabbim nasip ederse yine burada gelecek. Ondan sonra da yürürlüğe gelecek. İmzalar atılacak. Altı ay beklenecek. Silahlar toplanacak, teslim olacaktı" dedi.

"BİR DAHA BÖYLE BİR TERÖR ÖRGÜTÜ NASIP ETMESİN"

Terörle mücadelede Türkiye'nin ağır bedeller ödediğini belirten Taytak, bundan sonraki süreçte benzer acıların yaşanmaması temennisinde bulundu. Taytak, "Ve ondan sonra bunların tamamı, devletin bundan sonraki süreçte oluşturacağı yeni komisyonlar üzerinden, Adalet Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve bağlı bakanlıklar tarafından tek tek yürütülecek. Ben şuna şükrediyorum. Allah'ım inşallah bu memlekette bir daha böyle bir terör örgütü nasip etmesin" dedi. Taytak, "45 yıl geçti ki zaman içerisinde nede şehit verildi. Nice anamızın gözyaşlarını silдик. Bundan sonra inşallah bunlar yaşanmayacak" ifadelerini kullandı.

"NE MUTLU TÜRK'ÜM DİYENE"

Konuşmasının sonunda Alparslan Türkeş ve şehitleri anan Taytak, "Bu vesileyle rahmetli Başbuğumuz Alparslan Türkeş Bey ve bütün şehitlerimiz ve gazilerimize Cenab-ı Allah'tan rahmet diliyorum. Hepinizi saygıyla selamlıyorum. Ne mutlu bu ülke için çalışana, ne mutlu bu ülkücü hareket için emek verene, ne mutlu Türk'ü diyene" diyerek sözlerini tamamladı.

■ HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

MHP Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanlığının 15. Olağan Kongresi'nde teşkilatın birlik ve beraberliği vurgulanırken, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin gönderdiği mesajda dikkat çeken ifadeler yer aldı

■ HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanlığı'nın 15. Olağan Kongresi, Elçin Düğün Salonu'nda yoğun katılımla gerçekleştirildi. Kongreye Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, Afyonkarahisar Ülkü Ocakları Başkanı Mesut Çetinkaya, Afyonkarahisar İl Genel Meclisi Milliyetçi Hareket Partisi Grup Başkanvekili Ahmet Zeki Ertürk, il ve ilçe teşkilat mensupları ile çok sayıda davetli katıldı. Yoklama ve açılışla başlayan kongrede saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı okundu.

KONGREDE DİVAN HEYETİ BELİRLENDİ

Kongrede Divan Başkanlığına Mehmet Taytak seçilirken, katip üyeliklere Nesrin Çelikbilek ve Ahmet Zeki Ertürk getirildi. Divan heyetinin oluşturulmasının ardından Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin kongreye gönderdiği mesaj okundu. Bahçeli mesajında ilçe kongrelerinin teşkilatların çalışma azmini ve hizmet iradesini güçlendiren önemli süreçler olduğunu belirterek, kongrelerin aynı zamanda parti hedeflerinin yeniden değerlendirildiği istişare zeminleri olduğunu ifade etti.

"İLÇE KONGRELERİMİZ MÜSTESNA SÜREÇLERDİR"

Bahçeli mesajında ilçe kongrelerinin teşkilatların çalışma azmini ve hizmet iradesini güçlendiren önemli süreçler olduğunu belirterek, "İlçe kongrelerimiz teşkilatımızın çalışma azmini ve hizmet iradesini daha da pekiştiren müstesna süreçlerdir" dedi. Türk siyasetinde köklü bir geçmişe ve sağlam bir hafızaya sahip olduklarını ifade eden Bahçeli, kongrelerin parti hedeflerinin yeniden teyit edildiği ve istişarelerin yapıldığı zeminler olduğunu kaydetti.

"MAKAMLAR AMAÇ DEĞİL, HİZMET VASITASIDIR"

Kongre sürecinde teşkilat mensuplarının görev ve sorumluluklarına dikkat çeken Bahçeli, "Makamlar amaç değil, hizmet vasıtasıdır. Görevler şahsi beklentilerimiz değil, milli sorumlulukların ifadesidir" ifadelerini kullandı. Bahçeli, kongrelerin kardeşlik hukukunu güçlendirmesi, birlik ve beraberliği pekiştirmesi ve teşkilatların daha da kuvvetlenmesine katkı sunması gerektiğini belirterek, sürecin bu anlayışla tamamlanacağına olan inancını dile getirdi.

BAHÇELİ'DEN "KUTUP YILDIZI" VURGUSU

Dünyada siyasi, ekonomik ve jeopolitik dengelerin yeniden şekillendiğini belirten Bahçeli, devletlerin ve toplumların çok yönlü sınamalara maruz kaldığı bir dönemde geçildiğini ifade etti. Milliyetçi Hareket Partisi'nin ilkeleri, duruşu ve milliyetçi çizgisiyle Türk siyasetine yön göstermeye devam edeceğini belirten Bahçeli, partiyi "Türk milletine adeta bir kutup yıldızı gibi yön gösteren" bir yapı olarak nitelendirdi. Kongrelerde sergilenecek olgunluk, soğukkanlılık ve kardeşlik ruhunun parti anlayışına uygun olması gerektiğini belirten Bahçeli, "Temennim odur ki bu süreç hiçbir kargınlığa fırsat vermeden, dava arkadaşlığının sıcaklığı ve ülküdaşlığın yüksek şuurı içerisinde tamamlanacaktır" dedi. Bahçeli, göreve talip olan ve üç hilalın sancığı daha yükseklere taşınarak bu mücadele eden tüm dava arkadaşlarına başarı dileğinde bulundu.

"BİZLER BÜYÜK BİR AİLEYİZ"

Teşkilat mensuplarına yönelik birlik mesajını sürdüren Bahçeli, "Bizler büyük bir aileyiz. Aynı hedefte yürüyen, aynı ülküye gönül veren bir kadronun mensuplarıyız" ifadelerini kullandı. Her bir teşkilat mensubunun birbirinin yol ve gönül yoldaşı olduğunu belirten Bahçeli, ülkü arkadaşlığı hukukunun kurgulık ve ayrılmaz birer parçası olarak değerlendirdiği kadar güçlü olduğunu vurguladı.

"KARDEŞİZ, HEP BİRLİKTE MİLLİYETÇİ, ÜLKÜCÜ HAREKETİZ"

Bahçeli mesajının devamında, "Kardeşiz. Hep birlikte Milliyetçi, Ülkücü Hareketiz" ifadelerine yer verdi. Yeni seçilecek ilçe başkanı ve yönetim kurulu başta olmak üzere kongrede görev üstlenecek tüm teşkilat mensuplarını tebrik eden Bahçeli, kongrelerin emin ve vakar içerisinde gerçekleştirilmesinden dolayı teşekkür etti. Bahçeli mesajını, "Rabbim bizleri korktuklarımızdan emin, umduklarımıza nail eylesin. Hepiniz sağ olun, var olun. Cenab-ı Allah'a emanet olun" sözleriyle tamamladı.

Kahveci'den MHP'nin yeni yönetimine net mesaj: Kapı kapı çalışacağınızdan eminim

MHP Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, Merkez İlçe Başkanlığı kongresinde yaptığı konuşmada birlik, beraberlik ve **“bayrak değişimi”** mesajı verdi

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanlığının 15. Olağan Kongresi, Elçin Düğün Salonu'nda gerçekleştirildi. Kongrede konuşan Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, önceki dönem Merkez İlçe Başkanlığı görevini yürüten teşkilat mensubuna teşekkür ederken, tek listeyle aday olan İlker Celep ve yeni yönetim kuruluna başarı dileğinde bulundu. Kahveci, teşkilatın birlik ve beraberlik içerisinde çalışmalarını sürdüreceğini belirterek, yeni dönemde saha çalışmalarına ağırlık verilmesi gerektiğine dikkat çekti.

“KARDEŞLİKTEN BESLENEN BİR PARTİYİZ”

Kahveci, MHP'nin Afyonkarahisar'da “Zaferin kazanıldığı topraklara yakışır” bir siyaset anlayışı yürütmeye çalıştığını belirtti. Partilerinin kaos, dedikodu ve fitneden değil, birlik, beraberlik ve kardeşlikten beslendiğini ifade eden Kahveci, “Milliyetçi Hareket Partisi kaostan, dedikodudan ve fitneden değil; birlikten, beraberlikten ve kardeşlikten beslenen bir siyasi partinin ta kendisidir” dedi. Gerçekleştirilen kongrenin teşkilat açısından bir bayrak değişimi olduğunu vurguladı.

“BEŞ BELEDİYE BAŞKANIMIZ GÖREV YAPIYOR”

Önceki seçim sürecine ilişkin değerlendirmelerde bulunan Kahveci, MHP'nin Afyonkarahisar genelinde çok sayıda seçim bölgesinde aday çıkardığını belirtti. Kahveci, seçim sürecinde belirlenen adaylar arasında il merkezinde de bir belediye başkan adayı bulunduğunu ancak

seçimin kazanılmadığını ifade etti. Kahveci, buna karşılık il genelinde beş belediye başkanının seçildiğini belirterek, görev yapan belediye başkanlarının altyapıdan üstyapıya, sosyal hizmetlerden diğer belediye çalışmalarına kadar çeşitli alanlarda hizmet verdiğini söyledi.

“GENEL BAŞKANIMIZIN EMRİNDE ÇALIŞACAĞIZ”

MHP'nin kuruluş sürecine ve teşkilatın çalışmalarına ilişkin hazırlanan video çalışmasına da değinen Kahveci, videonun kendisini etkilediğini belirtti. Kahveci, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin ortaya koyduğu duruşun teşkilata yol gösterdiğini ifade ederek, “Genel Başkanımızın emrinde, yedi gün 24 saat çalışmak için yola çıktık” dedi. Kahveci, teşkilat mensuplarının Genel Başkan Bahçeli'nin ortaya koyduğu hedefler doğrultusunda çalışmalarını sürdüreceğini kaydetti.



İlker Celep Afyon'da neyin sözünü verdi?

MHP Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanlığının 15. Olağan Kongresi'nde tek listeyle aday olan İlker Celep, yeni dönemde teşkilat çalışmaları için dikkat çeken mesajlar verdi

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanlığının 15. Olağan Kongresi, Elçin Düğün Salonunda gerçekleştirildi. Tek listeyle aday olan İlker Celep, kongrede yaptığı konuşmada kendisini ve yönetim kurulunu göreve layık gören teşkilat mensuplarına teşekkür etti. Görevi devraldığı önceki yönetime de şükranlarını sunan Celep, yeni dönemde teşkilatın saha çalışmalarını daha da güçlendireceklerini belirterek birlik ve beraberlik mesajı verdi.

“EMANETİ DAHA DA YUKARILARA TAŞIYACAĞIZ”

Kongrede delegelere ve dava arkadaşlarına hitap eden İlker Celep, gerçekleştirilen kongrenin yalnızca bir seçim olmadığını belirterek, “Kongrede sadece bir seçim yapmıyoruz; bir yemini, bir iradeyi, bir sevdayı tazeliyoruz” dedi. Kendisini ve yönetim kurulunu göreve layık görenlere teşekkür eden Celep, görevi devreden Merkez İlçe Başkanına ve yönetim kurulu üyelerine de hizmetlerinden dolayı şükranlarını sundu. Celep, “Kendilerinden devraldığımız bu emaneti daha da yukarılara taşıyamak en büyük borcumuzdur” ifadelerini kullandı.

“GİRİLMEDİK GÖNÜL BIRAKMAYACAĞIZ”

Yeni dönemde merkez ilçede yoğun bir saha çalışması yürütüleceğini ifade eden Celep, teşkilat olarak vatandaşlarla daha fazla buluşacaklarını söyledi. Celep, “Merkez için bize çalışmadık kapı, girilmedi gönül, sıkılmadık el bırakmayacağız. Hilalin gölgesini her mahallimize, her sokağımıza taşıyacağız” ifadelerini kullandı. Teşkilat çalışmalarında ayırmaya ve fitneye fırsat vermeyeceklerini belirten Celep, birlik içerisinde hareket edeceklerini vurguladı.

“HEP BİRLİKTE MİLLİYETÇİ HAREKETİZ”

Birlik ve beraberlik vurgusunu sürdüren Celep, teşkilatın ortak hedefler doğrultusunda hareket edeceğini belirterek, “Ayrılmaya geçit vermeyecek, fitneye fırsat tanımayacağız. Çünkü biz beraberiz, hep birlikte Milliyetçi Hareketiz” dedi. Türk milletine hizmet etme anlayışıyla çalışmalarını sürdüreceklerini ifade eden Celep, “Ne mutlu Türk'üm diyene” haykırışının kentin her köşesinde gür bir sesle yankılanması için gece gündüz çalışacaklarını söyledi.

■ HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Ertürk'ten sert çıkış:

Milliyetçi Hareket Partisi'ne SALDIRMASINLAR

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Merkez İlçe

Kongresi'nde konuşan Ahmet Zeki Ertürk, “Terörsüz

Türkiye” sürecine yönelik eleştirilere tepki göstererek birlik çağrısında bulundu

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanlığının 15. Olağan Kongresi, Elçin Düğün Salonunda gerçekleştirildi. Kongrede konuşan Afyonkarahisar İl Genel Meclisi Milliyetçi Hareket Partisi Grup Başkanvekili Ahmet Zeki Ertürk, partisinin 57 yıllık siyasi geçmişine ve yaşadığı zorlu süreçlere dikkat çekti. Ertürk, ülkücü hareketin çeşitli sıkıntıları mücadele azmiyle aştığını belirterek, son dönemde “Terörsüz Türkiye” süreci üzerinden Milliyetçi Hareket Partisi'ne yönelik eleştirilerin arttığını söyledi.

“ÜLKÜCÜ OLMAK ÖNCE İNANMAYI GEREKTİRİR”

Milliyetçi Hareket Partisi'nin 57 yıllık geçmişinde çok sayıda zorluk ve badire atlattığını ifade eden Ertürk, bu süreçlerin ülkücü iradenin mücadele azmiyle aşıldığını belirtti. Ertürk, “Dolayısıyla ülkücü olmak önce inanmayı gerektirir. İnanmışlığı gerektirir. Ama bundan daha önemlisi adanmışlıkla beraber bu mücadelelerin üstesinden gelir” dedi. Ülkücülerin geçmiş dönemlerde mahkumiyet ve mağduriyetler yaşadığını ifade eden Ertürk, buna rağmen Türk milletine karşı mahcubiyet yaşamadıklarını söyledi.



“NE MUTLU TÜRK'ÜM DİYENE”

Konuşmasının sonunda önceki dönem yönetim kurulu üyeleri ile başkana teşekkür eden Ertürk, kongrede görev alacak yeni isimlere başarı dileğinde bulundu. Ertürk, “Önceki yönetim kurulu üyelerimize ve başkanımıza şükranlarımızı sunuyor, seçilecek arkadaşlarımıza da başarılar diliyorum” dedi. Ertürk, konuşmasını “Ne mutlu Türk'üm diyene” sözleriyle tamamladı.

“TERÖRSÜZ TÜRKİYE” ÜZERİNDEN ELEŞTİRELİRE TEPKİ

Partisinin kurucusu Alparslan Türkeş ile Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin Türkiye'nin meselelerine yönelik yaklaşımlarına değinen Ertürk, bu yaklaşımların ülkenin çeşitli sıkıntılardan çıkmasına katkı sağladığını savundu. Son dönemde “Terörsüz Türkiye” süreci nedeniyle Milliyetçi Hareket Partisi'nin çeşitli çevrelerin eleştirilerine maruz kaldığını ifade eden Ertürk, daha önce Karabağ, Mavi Vatan, Libya, Afrin ve Suriye konularında da benzer eleştirilerin yöneltildiğini söyledi. Terörsüz Türkiye sürecinin çözüm noktasına doğru ilerlemesiyle birlikte Milliyetçi Hareket Partisi'ne yönelik eleştirilerin yeniden gündeme geldiğini belirten Ertürk, parti içerisinde farklı nedenlerle rahatsızlık yaşayanların olabileceğini dile getirdi. Ertürk, “Ama geçmişin hukukuna istinaden lütfen onlardan istihdam ediyorum. Milliyetçi Hareket Partisi'ne saldırmayınlar. Düşmanlarımızla birlikte hareket ederek saldırmayınlar” ifadelerini kullandı.



AFYON BAHÇEŞEHİR KOLEJİ FEN VE TEKNOLOJİ LİSESİ AÇILIYOR!



Bahçeşehir Koleji

Fen ve Teknoloji Lisesi



FEN VE
TEKNOLOJİ
ODAKLI EĞİTİM



YENİ NESİL
TEKNOLOJİ
LABORATUVARLARI



PROJE TABANLI
ÖĞRENME
MODELİ



ÜNİVERSİTEYE
GÜÇLÜ
HAZIRLIK



ULUSAL,
ULUSLARARASI
BİLİM, TEKNOLOJİ ve
PROJE YARIŞMALARI

bahcesehirkoleji.afyon

0 272 215 36 66

AFYONKARAHİSAR

BİLİMLE DÜŞÜNEN,
TEKNOLOJİYLE
ÜRETEK NESİLLER.



Dazkırı'da ulaşım noktası baştan sona yenileniyor

Dazkırı Belediyesi, şehir merkezi ile okullar ve yerleşim alanları arasında ulaşımı sağlayan alt geçitte kapsamlı yenileme çalışmalarına başladı

Dazkırı Belediye Başkanı Fatih Çiçek, ilçe merkezini okullar ve yerleşim alanlarına bağlayan, zaman içerisinde yıpranan alt geçitte kapsamlı tadilat çalışmalarının başlatıldığını açıkladı. Çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte alt geçidin daha güvenli, modern ve konforlu bir görünüme kavuşacağı belirtilirken, özellikle öğrencilerin güvenli ulaşımının sağlanmasının hedeflendiği ifade edildi.

ALT GEÇİT YENİLENİYOR

Dazkırı Belediye Başkanı Fatih Çiçek, yürütülen çalışmalarla ilgili yaptığı açıklamada, "Şehir merkezimiz ile okullarımızı ve yerleşim alanlarımızı birbirine bağlayan, ancak zamanla yıpranmış olan alt geçidimizde kapsamlı bir tadilat çalışması başlattık" ifadelerini kullandı. Yenileme çalışmaları kapsamında alt geçidin fiziki koşullarının iyileştirileceği, vatandaşların daha güvenli ve rahat bir şekilde geçiş yapabileceği bir alan oluşturulacağı bildirildi.

"AYDINLIK VE GÜVENLİ BİR ULAŞIM ALANI OLACAK"

Çalışmanın öğrenciler ve vatandaşlar açısından önemli bir ihtiyacı karşılayacağını belirten Çiçek, "Evlatlarımızın okullarına güvenle ulaşması, hemşehrilerimizin de şehir merkezine konforlu ve ferah bir şekilde geçebilmesi için geçidimizi baştan aşağı yeniliyoruz. Pırıl pırıl, aydınlık ve güvenli bir ulaşım alanı çok yakında hizmetinizde olacak" dedi. Belediye ekiplerinin çalışmaları tamamlanmasının ardından alt geçidin kısa süre içerisinde vatandaşların kullanımına sunulması planlanıyor.



Başkan Çiçek Konya'da temaslarda bulundu

Dazkırı Belediye Başkanı Fatih Çiçek, Konya'da Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca ve Konya Vali Yardımcısı Yavuz Güner'i ziyaret ederek çeşitli temaslarda bulundu

Dazkırı Belediye Başkanı Fatih Çiçek, Konya'da gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca ile Konya Vali Yardımcısı ve hemşehrisi Yavuz Güner'i makamlarında ziyaret etti. Gerçekleştirilen görüşmelerde belediyeçilik çalışmaları ve organize sanayi bölgeleri (OSB) üzerine istişarelerde bulunuldu. Başkan Çiçek, ziyaretlerin verimli geçtiğini belirtti.

OSB VE BELEDİYEÇİLİK MASAYA YATIRILDI

Başkan Çiçek, Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca ile gerçekleştirdiği görüşmede OSB çalışmaları ve belediyeçilik hizmetleri üzerine değerlendirmelerde bulundu. Gerçekleştirilen istişarelerde yerel yönetim çalışmaları, belediyeçilik uygulamaları ve organize sanayi bölgelerine ilişkin görüş alışverişisi yapıldı. Çiçek, görüşmelerin karşılıklı fikir alışverişisi açısından verimli geçtiğini ifade etti.

Konya Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca ile hemşehrisi Konya Vali Yardımcısı Yavuz Güner'e ziyaretleri sırasında gösterdikleri misafirperverlik nedeniyle teşekkür eden Başkan Çiçek, "Çok kıymetli hemşehrımız Vali Yardımcısı Yavuz Güner ve Karatay Belediye Başkanımıza misafirperverliğinden dolayı sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz" ifadelerini kullandı. Çiçek, Konya'daki temaslارının ardından ziyaretlerin karşılıklı iyi dilek ve teşekkürlerle tamamlandığını belirtti.



Başkan Öztaş Yaz Kur'an Kurslarında ne mesaj verdi?

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, ilçede devam eden Yaz Kur'an Kurslarını ziyaret ederek Kur'an-ı Kerim eğitimi alan öğrenciler ve eğitimcilerle bir araya geldi. Ziyarette İlçe Müftüsü Ömer Ünal da yer alırken, kursların işleyişi, eğitim faaliyetleri ve öğrencilerin genel durumu hakkında bilgi alındı. Başkan Öztaş, öğrencilerle sohbet ederek eğitim hayatlarında başarı dileklerini iletti. Ziyaret kapsamında sınıfları gezen Başkan Öztaş, öğrenciler ve kurs öğretmenleriyle sohbet etti. İlçe Müftüsü Ömer Ünal'ın da eşlik ettiği programda kursların işleyişi, yürütülen eğitim faaliyetleri ve öğrencilerin gelişim süreçleri değerlendirildi. Başkan Öztaş, çocukların hem akademik hem de manevi gelişimlerine katkı sağlayan eğitimcilerin önemine dikkat çekti. **HABER MERKEZİ**

Yaz Kur'an Kurslarında Başkan Öztaş, öğrenciler ve kurs öğretmenleriyle sohbet etti. İlçe Müftüsü Ömer Ünal'ın da eşlik ettiği programda kursların işleyişi, yürütülen eğitim faaliyetleri ve öğrencilerin gelişim süreçleri değerlendirildi. Başkan Öztaş, çocukların hem akademik hem de manevi gelişimlerine katkı sağlayan eğitimcilerin önemine dikkat çekti. **HABER MERKEZİ**



"MANEVİ GELİŞİME ÖNEMLİ KATKI SUNUYOR"

Başkan Adnan Öztaş, ziyaretin ardından yaptığı değerlendirmede, "Yaz Kur'an Kursları çocuklarımızın manevi gelişimine önemli katkılar sunuyor" ifadelerini kullandı. Öğrencilere eğitim hayatlarında başarılar dileyen Öztaş, kurslarda görev yapan din görevlilerine ve eğitimcilerle de emeklerinden dolayı teşekkür ederek, çocukların en iyi şekilde yetişmesi için yürütülen çalışmaları desteklemeyi sürdüreceklerini belirtti.

Ruhunuzu dinginliğe, bedeninizi huzura davet eden termal sular, NG Afyon'da sizi bekliyor.

Benzersiz bir tatil deneyimi NG Afyon'da!

NG
HOTELS

Afyon

infoafyon@ng-hotels.com.tr

ATSO'dan Spor Oyunları Sponsorları'na

teşekkür
ZİYARETİ

ATSO Spor Oyunları Komisyonu üyeleri, 19. ATSO Spor Oyunları'na katkı sağlayan sponsor firmaları ziyaret etti

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Spor Oyunları Komisyonu üyeleri, 19. ATSO Spor Oyunları kapsamında destek veren firmalara yönelik ziyaretlerini gerçekleştirdi. Komisyon üyeleri, organizasyona katkı sunan sponsor firmalara teşekkür ederek plaket takdim etti.

İPLİKÇİOĞLU İNŞAAT'A TEŞEKKÜR

- ATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey ile Yönetim Kurulu Üyeleri Kerem Güzel ve Fatih Mühsürler, 19. ATSO Spor Oyunları Platin Sponsoru İplikçiöğlü İnşaat'ı ziyaret etti. Ziyarette, organizasyona sağladığı desteklerden dolayı Çetin İplikçiöğlü'na teşekkür plaketi takdim edildi.

DURPET PETROL'E ZİYARET

- ATSO Spor Oyunları Komisyonu üyeleri, 19. ATSO Spor Oyunları Gümüş Sponsoru Durpet Petrol'ü ziyaret ederek katkılarından dolayı teşekkürlerini iletti. Gerçekleşen ziyarette firma yetkililerine desteklerinden dolayı teşekkür plaketi sunuldu.

MARBLE CITY'YE TEŞEKKÜR PLAKETİ

- Komisyon üyeleri, 19. ATSO Spor Oyunları Platin Sponsoru Marble City'yi ziyaret etti. Ziyarette, organizasyona verdiği destek dolayısıyla Serkan Sarıççek'e teşekkür plaketi takdim edildi.

İPEK TUĞLA'YA DESTEK TEŞEKKÜRÜ

- ATSO Spor Oyunları Komisyonu üyeleri, 19. ATSO Spor Oyunları Gümüş Sponsoru İpek Tuğla'yı ziyaret etti. Firma temsilcisi Metin İplikçiöğlü'na katkıları dolayısıyla teşekkür plaketi verildi.

DÖNERKAYA METAL SANAYİ ZİYARETİ EDİLDİ

- Komisyon üyeleri, 19. ATSO Spor Oyunları Gümüş Sponsoru Dönerkaya Metal Sanayi ile bir araya geldi. Ziyarette Ahmet Hikmet Dönerkaya'ya organizasyona sağladığı desteklerden dolayı teşekkür plaketi takdim edildi.

GND MÜHENDİSLİK'E TEŞEKKÜR

ATSO Spor Oyunları Komisyonu üyeleri, 19. ATSO Spor Oyunları Altın Sponsoru GND Mühendislik'i ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette Mehmet Gündoğan'a katkılarından dolayı teşekkür plaketi sunuldu. **HABER MERKEZİ**



DÖNERKAYA METAL



GND MÜHENDİSLİK



İPEK TUĞLA

INTERSTENO Türkiye Temsilcileri'nden ATSO'ya ziyaret

INTERSTENO Uluslararası Bilgi İşlem ve İletişim Federasyonu Türkiye Ulusal Grubu Başkanı Seçkin Köse ve Mustafa Akkurt, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser'i ziyaret etti. ATSO tarafından yapılan paylaşımda, Seçkin Köse ve Mustafa Akkurt'un Hüsnü Serteser'i makamında ziyaret ettiği belirtildi. Ziyarette karşılıklı görüş alışverişinde bulunulduğu ifade edildi. Görüşmede, INTERSTENO faaliyetleri ile ilgili değerlendirmelerde bulunulduğu ve kurumlar arasındaki iş birliği imkanlarının ele alındığı aktarıldı. Ziyaretin, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafının ardından sona erdiği bildirildi.

ATSO'dan Dünya Şampiyonu
Milli Klavye Takımı'na tebrik

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası, INTERSTENO Dünya Bilgisayar Klavye Şampiyonası'nda takım halinde dünya şampiyonu olan Türk Milli Klavye Takımı'nı kutladı

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO), İngiltere'nin Liverpool kentinde düzenlenen 55. INTERSTENO Dünya Bilgisayar Klavye Şampiyonası'nda takım halinde dünya şampiyonu olan Türk Milli Klavye Takımı için tebrik mesajı yayımladı. ATSO tarafından yapılan açıklamada, 34 ülkenin katıldığı organizasyonda zirveye çıkan Türk Milli Klavye Takımı'nın elde ettiği başarının gurur verici olduğu belirtildi. Açıklamada, organizasyonun gerçekleştirilmesinde ve

ATSO'nun sponsor olduğu Milli Takımın başarısında büyük emeği bulunan INTERSTENO Uluslararası Bilgi İşlem ve İletişim Federasyonu Türkiye Ulusal Grubu Başkanı Seçkin Köse başta olmak üzere, derece elde eden tüm sporcular tebrik edildi. ATSO, uluslararası arenada Türkiye'yi başarıyla temsil eden Milli Klavye Takımı'nın elde ettiği dünya şampiyonluğunun ülke adına büyük bir gurur kaynağı olduğunu vurguladı.

■ HABER MERKEZİ



MHP Şuhut'ta yeni dönem

Kürşat Ağduk mazbatasını aldı

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Şuhut İlçe Başkanlığına 15. Olağan İlçe Kongresi'nde delegelerin oylarıyla seçilen Kürşat Ağduk, düzenlenen mazbata töreniyle görevine resmen başladı. Şuhut Belediye Başkanı Muhittin Öztaşkın'ın da katıldığı törende, yeni yönetimin ilçeye yönelik hedefleri paylaşılrken, birlik ve beraberlik mesajları verildi.

MAZBATASINI ALARAK GÖREVE BAŞLADI

Şuhut Adliyesi'nde düzenlenen törende Kürşat Ağduk, mazbatasını İlçe Seçim Kurulu Müdürü İbrahim Açıkgöz'ün elinden aldı. Törene Şuhut Belediye Başkanı Muhittin Öztaşkın ile yönetim kurulu üyeleri ve partililer de katıldı. Mazbatasını

teslim alan Ağduk, MHP Şuhut İlçe Başkanlığı görevine resmen başlarken, törende birlik ve beraberlik mesajları ön plana çıktı.

"İSTİŞARE KÜLTÜRÜNÜ ESAS ALACAĞIZ"

Mazbata töreninin ardından açıklamalarda bulunan Kürşat Ağduk, "Teşkilat olarak birlik ve beraberlik içerisinde çalışmaya devam edeceğiz. İlçemizin gelişimi ve teşkilatımızın güçlenmesi adına ortak akla hareket edeceğiz. Gençlerimizin ve kadınlarımızın teşkilat çalışmalarındaki rolünü daha da artırmayı hedefliyoruz. Kapımız herkese açık olacak ve istişare kültürünü esas alacağız" ifadelerini kullandı. Şuhut Belediye Başkanı Muhittin Öztaşkın ise yeni yönetime başarılar dileyerek, "İlçemize hizmet noktasında kurumlar ve teşkilatlar arasındaki iş birliği büyük önem taşıyor" değerlen-

dirmesinde bulundu. Mazbata töreni, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi.

Başkan Gökçe
muhtarlarla ne konuştu?

İhsaniye Belediye Başkanı Emine Gökçe, mahalle muhtarlarıyla bir araya gelerek vatandaşların taleplerini ve mahallelerin öncelikli ihtiyaçlarını görüştü

İhsaniye Belediye Başkanı Emine Gökçe, ilçedeki mahallelerin ihtiyaçlarının değerlendirilmesi ve vatandaşlardan gelen taleplerin ele alınması amacıyla mahalle muhtarlarıyla toplantıda bir araya geldi. Gerçekleştirilen buluşmada muhtarların mahallelerine ilişkin aktardığı sorun ve talepler dinlenirken, çözüm odaklı istişarelerde bulunuldu. Görüşmeler kapsamında gündeme getirilen konularla ilgili gerekli notların alındığı belirtildi. Toplantıda mahallelerin daha yaşanabilir hale getirilmesi

ve vatandaşların ihtiyaçlarına hızlı şekilde çözüm üretilmesi hedefi üzerinde duruldu. Belediye Başkanı Emine Gökçe, muhtarlarla iş birliği içerisinde çalışmanın önemine dikkat çekerek "Daha yaşanabilir ve güçlü bir kent hedefleyelim, muhtarlarımızla omuz omuz çalışmaya ve yerinde çözümler üretmeye devam ediyoruz" ifadelerini kullandı. Görüş alışverişinin ardından mahallelerin ihtiyaçlarının takip edilerek çözüm süreçlerinin sürdürüleceği bildirildi.

■ HABER MERKEZİ



Ormancılık çalışmaları görüşüldü

Eskişehir Orman Bölge Müdürü Rifat Atas, Bölge Müdür Yardımcısı Veli Altuntaş ve Sandıklı Orman İşletme Müdürü Zeynep Altan, Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş'ı makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen görüşmede ilde devam eden ormancılık faaliyetleri, çevre düzenleme çalışmaları ve kamu kurumları arasındaki koordinasyonu güçlendirecek konular ele alınarak karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyarette, Sandıklı'da sürdürülen ormancılık faaliyetleri ile çevre düzenlemelerine ilişkin mevcut çalışmalar kapsamlı şekilde değerlendirildi. Taraflar, doğal kaynakların korunması, yeşil

alanların geliştirilmesi ve kurumlar arasında yürütülebilecek ortak projeler konusunda istişarelerde bulunarak iş birliğinin artırılmasına yönelik görüşlerini paylaştı. Sandıklı Belediyesinden yapılan açıklamada, nazik ziyaretlerinden dolayı Eskişehir Orman Bölge Müdürü Rifat Atas, Bölge Müdür Yardımcısı Veli Altuntaş ve Sandıklı Orman İşletme Müdürü Zeynep Altan'a teşekkür edildi. Açıklamada, kurumlar arasındaki iş birliği ve koordinasyonun ilçede yürütülecek çevre ve ormancılık çalışmalarına önemli katkı sağlayacağı belirtilerek konuk heyete çalışmalarında başarı dilediği bildirildi.



Afyonkarahisar Belediyesinin geleneksel sünnet şöleni göz kamaştırdı



KINA MERASİMİ VE KONSER DÜZENLENDİ

Protokol konuşmalarının tamamlanmasının ardından programın müzik ve sahne etkinlikleri bölümüne geçildi. Bu kapsamda sahneye çıkan sanatçı Mevlüt Taşpınar, seslendirdiği eserlerle alanda bulunan vatandaşlara hitap etti. Konser programının ardından organizasyonun ana aşamalarından biri olan geleneksel kına merasimi gerçekleştirildi. Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, din görevlileri tarafından okunan duaların ardından sünnet olacak çocukların ellerine kına yaktı. Kına yakma işleminin ve müzik yayınlarının tamamlanmasıyla birlikte program sona erdi.

Afyonkarahisar Belediyesi bünyesinde gerçekleştirilen Sünnet Şöleni etkinlikleri kapsamında Zafer Meydanı'nda kına gecesi organizasyonu yapıldı

Afyonkarahisar Belediyesi tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen Sünnet Şöleni kapsamındaki kına gecesi programı, Zafer Meydanı'nda geniş katılımı gerçekleştirildi. Halk oyunları ekibinin gösterisiyle başlayan organizasyona Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, İl Emniyet Müdürü

Ahmet Birtan Erol, İncehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılıncarslan, AK Parti Afyonkarahisar İl Kadın Kolları Başkanı Hülya Kolaycı, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, sünnet olacak çocuklar ve aileleri katıldı. Çocuklar için çeşitli etkinliklerin düzenlendiği programda aileler de çocuklarıyla birlikte alanda yer aldı.

BAŞKAN KÖKSAL'DAN SOSYAL BELEDİYECİLİK VURGUSU

Programda konuşan Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, belediyenin geleneksellediği kına gecesinde vatandaşlarla bir

arada olmaktan memnuniyet duyduğunu ifade etti. Sosyal belediyeçilik anlayışıyla hareket ettiklerini belirten Başkan Köksal, "Vatandaşlarımızın iyi ve kötü günlerinde yanlarında olmaya, sevinçlerine ve kederlerine ortak olmaya çalışıyoruz. Bugünün çocuklarımız için güzel bir anı olmasını diliyorum. İnşallah bütün evlatlarımızın gelecekte güzel günlerini görmeyi nasip etsin. Evlatlarımız önce ailelerine, sonra vatanına ve milletine hizmet eden bireyler olsunlar" dedi. Köksal, bu tür organizasyonların devam edeceğini bildirdi.

■ HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ
CEMİLE KAYTAN



AK Parti gençliği açık havada toplandı

AK Parti Afyonkarahisar Gençlik Kolları İl Başkanı Mehmet Emin İntepe başkanlığında gerçekleştirilen haftalık olağan yönetim kurulu toplantısında teşkilat çalışmaları ve yeni dönem hedefleri değerlendirildi

AK Parti Afyonkarahisar Gençlik Kolları İl Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen haftalık olağan yönetim kurulu toplantısı, İl Başkanı Mehmet Emin İntepe başkanlığında açık havada yapıldı. Yüksek motivasyon ve heyecanla gerçekleştirilen toplantıda teşkilat çalışmaları değerlendirilirken, önümüzdeki dönemde hayata geçirilmesi planlanan hedefler ve yeni projeler de istisare edildi. Toplantıda birlik ve beraberlik mesajı öne çıktı.

YENİ PROJELER MASAYA YATIRILDI

Toplantıda teşkilat çalışmalarının yanı sıra önümüzdeki dönemin hedefleri değerlendirildi. Yeni projelerin planlandığı toplantıda, teşkilatın birlik ve beraberlik içerisinde çalışmalarını sürdürmesi yönünde görüş alışverişinde bulunuldu. AK Parti Afyonkarahisar Gençlik Kolları tarafından yapılan değerlendirmede, "Birlik ve beraberlik içerisinde, aynı inanç ve aynı dava şuuruyla durmadan çalışmaya devam ediyoruz" ifadelerine yer verildi.

"GÜÇLÜ TEŞKİLAT, GÜÇLÜ GELECEK"

Toplantının ardından yapılan paylaşımda teşkilatın çalışma kararlılığına vurgu yapıldı. AK Parti Afyonkarahisar Gençlik Kolları İl Başkanlığı tarafından yapılan paylaşımda, "Güçlü teşkilat, güçlü gelecek" ifadeleri kullanılırken, gençlik teşkilatının çalışmalarını sürdüreceği belirtilerek, "Durmak yok, gençlikle yola devam!" mesajı verildi.



Afyon'un bereketli topraklarından

info@tinaztepe.com.tr



Programda konuşan AFİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Samiye Hancıoğlu, EKO-KOOP'un yalnızca bir proje olarak kurgulanmadığını belirterek, tüketim alışkanlıkları, atık yönetimi ve çevreyle kurulan ilişkinin yeniden ele alınmasını amaçladıklarını söyledi.

60 kilo atık kumaştan 180 çanta

EKO-KOOP'un sonuçları dikkat çekti

T.C. İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü ile Afyonkarahisar İş Kadınları Derneği (AFİKAD) iş birliğinde hayata geçirilen "Sorumlu Üretim, Bilinçli Tüketim EKO-KOOP" Projesinin kapanış programı gerçekleştirildi. Proje ile kadın kooperatiflerinin çevre bilinci, sorumlu üretim, markalaşma ve ileri dönüşüm alanlarında güçlendirilmesi hedeflendi. Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'nın "Sorumlu Üretim ve Tüketim" ile "İklim Eylemi" hedefleri doğrultusunda yürütülen proje kapsamında Afyonkarahisar'daki 17 kadın kooperatifi incelendi. Sıfır atık, iklim değişikliği, karbon ve su ayak izi, bölgesel ekonomi, markalaşma ve pazarlama konularında eğitimler verildi. Proje kapsamında 225 kadına doğrudan, yaklaşık 1000 kadına ise dolaylı olarak ulaşıldı.

60 KİLOGRAM ATIK KUMAŞTAN 180 ÇANTA

Projenin uygulama alanı olarak tekstil atıkları belirlenirken, Dinar Kadın Kooperatifi ile iş birliği yapıldı. Vatandaşlardan ve tekstil firmalarından temin edilen atık malzemeler, tasarım ve markalaşma çalışmalarıyla yeniden değerlendirildi. Toplanan 25 kot pantolon, 15 eski gömlek ve pamuklu eşyaların yanı sıra 60 kilogram atık kumaş; farklı kumaş, şerit ve lastiklerle birlikte değerlendirilerek 180 ileri dönüşüm çantasına dönüştürüldü. Proje Koordinatörü Emine Şapçı, bir ileri dönüşüm çantasının üretiminde yaklaşık 8 bin litre su tasarrufu sağlandığını belirtti. EKO-KOOP ile atıkların ekonomiye kazandırıldığı, kadınların üretim ve istihdam süreçlerine daha fazla katılımının desteklen-diği uygulanabilir bir model oluşturulmasının hedeflendiği belirtildi.



Program, proje kapsamında oluşturulan yeni markanın lansmanı ve ürünlerin tanıtımının ardından toplu fotoğraf çekimi ve kokteyle sona erdi.

HABER : FEYZA ÖZAY TOPUZ
GÖKHAN KOCAASLAN

EKO-KOOP'ta hedef büyüdü Çöpe gitmek yerine ekonomiye kazandırıldı

AFİKAD tarafından hayata geçirilen "Sorumlu Üretim, Bilinçli Tüketim EKO-KOOP" Projesinin kapanış programı gerçekleştirildi

T.C. İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü ile iş birliğinde yürütülen proje kapsamında kadın kooperatiflerinde çevre bilinci, ileri dönüşüm ve katma değerli üretimin geliştirilmesine yönelik çalışmalar gerçekleştirildi. Programda projenin kazanımları ve sürdürülebilir üretime yönelik gelecek hedefleri paylaşıldı. Programa Çay Kaymakamı Hasan Hüseyin Türkler, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, ATSO Meclis Başkanı Mehmet Ali Çelikten, AFİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Samiye Hancıoğlu ve dernek yönetimi kurulu üyeleri katıldı.

"EKO-KOOP'U İYİ UYGULAMA MODELİ OLARAK TASARLADIK"

Programda konuşan AFİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Samiye Hancıoğlu, EKO-KOOP'un yalnızca bir proje olarak kurgulanmadığını belirterek, tüketim alışkanlıkları, atık yönetimi ve çevreyle kurulan ilişkinin yeniden ele alınmasını amaçladıklarını söyledi. Sahada yürütülen çalış-



malarla sorunlara yenilikçi çözümler üretmeye çalıştıklarını ifade eden Hancıoğlu, EKO-KOOP'u Türkiye genelinde uygulanabilecek bir "İyi Uygulama Modeli" olarak tasarladıklarını vurguladı. Projenin merkezinde ileri dönüşümün yer aldığını belirten Hancıoğlu, geleneksel üretim kültüründeki yeniden değerlendirme



anlayışının modern tasarım ve çevre bilinciyle buluşturulduğunu kaydetti. Atıkların kadın emeği, fikir ve tasarımla yüksek katma değerli ürünlere dönüştürüldüğünü ifade eden Hancıoğlu, kadın kooperatiflerinin pazar odaklı üretim ve sürdürülebilirlik konusunda önemli kazanımlar elde ettiğini dile getirdi.

KAPANIŞ, YENİ BAŞLANGIÇLARIN İLK ADIMI"

Projenin hayata geçirilmesinde Afyonkarahisar Valiliği, Girişimci İş Kadınları Federasyonu (GİFED), Afyonkarahisar Çevre Gönüllüleri Derneği, Sivil Toplumla İlişkiler İl Müdürlüğü ve Afyon Kocatepe Üniversitesi başta olmak üzere çok sayıda kurum ve paydaşın katkı sunduğunu belirten Hancıoğlu, emeği geçenlere teşekkür etti. EKO-KOOP'un resmi kapanışının gerçekleştirildiğini ancak çalışmaların sona ermeyeceğini vurgulayan Hancıoğlu, ileri dönüşüm bilincinin daha geniş kitlelere ulaştırılacağını söyledi. Kadın odaklı yerel kalkınma ve sürdürülebilir üretim anlayışının büyüerek devam edeceğini belirten Hancıoğlu, proje kapsamında ortaya konulan çalışmaların yeni projelere ve iş birliklerine ilham vermesini hedeflediklerini ifade etti.

HABER : FEYZA ÖZAY TOPUZ / GÖKHAN KOCAASLAN

AFSÜ, tercih rehberinde yerini aldı:



Yeni Şafak'ın Üniversite Tercih Rehberi'nde tam sayfa yer alan AFSÜ, sağlık alanındaki güçlü akademik yapısını ve öğrenci odaklı eğitim anlayışını aday öğrencilerle buluşturdu.

Aday öğrencilere güçlü gelecek çağrısı

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 2026 sonuçlarının açıklanmasının ardından tercih maratonu sürerken, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ), Yeni Şafak Gazetesi'nin Üniversite Tercih Rehberi ekinde tam sayfa haber olarak yer aldı. Haberde AFSÜ'nün sağlık alanındaki tematik üniversite kimliği, gelişen fiziki altyapısı, güçlü akademik kadrosu ve yenilikçi eğitim modeli ön plana çıkarılırken, Rektör Prof. Dr. Adem Aslan'ın aday öğrencilere yönelik mesajına da geniş yer verildi.

"AFSÜ, SAĞLIKTA GÜÇLÜ BİR EĞİTİM MERKEZİ"

AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Adem Aslan, tercih döneminin öğrencilerin hayatındaki en önemli dönüm noktalarından biri olduğuna dikkat çekerek, üniversite ve bölüm seçiminin yalnızca meslek hayatını değil, kişisel gelişimi ve sosyal yaşamı da şekillendirdiğini ifade etti. Aslan, AFSÜ'nün sağlık bilimleri alanındaki tematik yapısı, öğrenci odaklı eğitim anlayışı ve güçlü akademik kadrosuyla Türkiye'nin

seçkin yükseköğretim kurumları arasında yer aldığını belirterek, tüm öğrencilere güvenli ve kaliteli bir üniversite deneyimi sunmayı sürdürdüklerini vurguladı.

"BİLİM, ARAŞTIRMA VE SAĞLIK AYNI ÇATI ALTINDA"

Prof. Dr. Adem Aslan, AFSÜ'nün fizik tedavi ve rehabilitasyon başta olmak üzere beyin cerrahisi, kalp ve damar cerrahisi, ortopedi, kardiyoloji, hematoloji ve onkoloji gibi birçok alanda ulusal ölçekte referans merkez olma hedefi doğrultusunda çalışmalarını sürdürdüğünü ifade etti. Afyon'un termal kaynakları ile zengin tıbbi ve aromatik bitki potansiyelinden yararlanılarak ilaç geliştirme ve fitoterapi alanlarında öncü araştırmalar yürütüldüğünü belirten Aslan, "Sizleri hayatınızın en verimli, üretken ve unutulmaz yıllarını bilim, araştırma ve sosyal yaşamla iç içe bir eğitim yarasında geçirmek üzere AFSÜ'ye davet ediyorum" sözleriyle aday öğrencilere çağrıda bulundu.



"Afyonkarahisarlı Sanatçılar Karma Sergisi – Seçki V" sanatseverlerle buluştu

Afyon Kocatepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen "Metal Ustaları" temalı karma sergi, Afyonkarahisarlı 18 metal ustasının eserlerini sanatseverlerle buluşturdu.

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKU) Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından geleneksel hale getirilen "Afyonkarahisarlı Sanatçılar Karma Sergisi"nin beşincisi, M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezi'nde açıldı. Bu yıl "Metal Ustaları" temasıyla düzenlenen serginin açılışına GSF Dekanı Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu, Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Sena Coşkun, Afyonkarahisar Madeni Sanatçılar Esnaf Odası Başkanı Mustafa Yılmazaslan, Güzel Sanatlar Fakültesi Danışma Kurulu üyeleri, öğretim elemanları ve çok sayıda sanatsever katıldı. Açılışa sanat ile zanaatı buluşturan eserler büyük ilgi görürken, serginin kültürel mirasın yaşatılmasına önemli katkı sunduğu vurgulandı.

"GELECEK NESİLLERE AKTARIYORUZ"

Açılışa konuşan GSF Dekanı Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu, "Gelenekselleşen Afyonkarahisarlı Sanatçılar Sergimizin bu yılki teması, Fakültemiz Danışma Kurulunda 'Metal Ustaları' olarak belirlendi. Bu sergide, birbirinden kıymetli 18 metal ustanızın çalışmalarını sanatseverlerle buluşturmak. Zanaat ile sanatın kesiştiği noktada yer alan bu sergi, kültürel mirasımızı gelecek nesillere aktarma açısından bizim için büyük bir anlam taşıyor. Sergimizin hazırlık sürecine katkılarından dolayı Danışma Kurulu üyelerimiz Zeynep Gürman ve Gülenay Yalçınkaya'ya da ayrıca teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. Program, sergi alanlarının gezilmesi ve eserlere imza atan ustaların teşekkür belgelerinin takdim edilmesiyle sona erdi. Ahmet Altıntaş, İsmail Altıntaş,

Osman Buyan, Salih Canyıldız, Sabri Çaylı, Selim Çaylı, Şükrü Çaylı, Yunus Çelik, Yavuz Çelik, Yakup Çetinkaya, Mustafa Gümüşkanat, Ahmet Karcı, Ahmet Solak, Niyazi Solak, Cengiz Tüplek, Mehmet Üstün, Hayri Yoğurtçu ve Nuri Yoğurtçu'nun eserlerinin yer aldığı "Metal Ustaları" temalı karma sergi, 11 Eylül 2026 tarihine kadar AKÜ M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezinde ziyaretçilerin ağırlamaya devam edecek.



Belediyeden YKS tercih desteği

Afyonkarahisar Belediyesi, üniversite tercih döneminde adaylara ücretsiz danışmanlık hizmeti sunuyor

Afyonkarahisar Belediyesi, YKS tercih sürecinde öğrencilerin doğru tercih yapmalarına katkı sağlamak amacıyla Tercih Danışmanlığı Günleri'ni sürdürüyor. Hizmet kapsamında adaylara uzman desteğiyle tercih danışmanlığı veriliyor. Psikolojik Danışman Melis Akarsu danışmanlığında yürütülen hizmette öğrencilere ilgi alanları, hedefleri ve başarı sıralamalarına uygun tercihler konusunda rehberlik yapıldığı ifade edildi. Açıklamada, YKS Tercih Danışmanlığı hizmetinin Afyonkarahisar Belediyesi Beyaz Masa biriminde gerçekleştirildiği belirtilerek, üniversite adaylarının tercih döneminde bu hizmetten yararlanabilecekleri kaydedildi.



Afyonkarahisar Belediyesi, YKS tercih sürecinde öğrencilerin doğru tercih yapmalarına katkı sağlamak amacıyla Tercih Danışmanlığı Günleri'ni sürdürüyor. Hizmet kapsamında adaylara uzman desteğiyle tercih danışmanlığı veriliyor.



Şuhut'ta geleceğin voleybolcuları yetişiyor

Başkan Özaşkın'dan dikkat çeken hedef

AFYON'UN GURURU EFE ELMA, FİLENİN EFELERİ'NİN U20 MİLLİ TAKIM KADROSUNDA

Afyonkarahisar, yetiştirdiği genç sporculardan biriyle daha gurur yaşıyor. U20 Erkek Milli Voleybol Takımı'nın 2026 Balkan Şampiyonası ile 2027 CEV Avrupa Şampiyonası elemelerine hazırlanan geniş kadrosu açıklanırken, listede Afyonkarahisarlı pasör Efe Elma'nın da yer alması kentte sevinçle karşılandı. Milli takım kampı Ankara'da başladı.

DÜNYA ŞAMPİYONLUĞUNDA BAŞROL OYNADI

Geçtiğimiz günlerde düzenlenen 2026 Uluslararası Okul Sporları Federasyonu (ISF) Dünya Liseler Arası Voleybol Şampiyonası'nda TVF Spor Lisesi, tarihi bir başarı elde ederek dünya şampiyonu oldu. Şampiyon kadronun önemli isimlerinden biri olan Efe Elma, performansıyla dikkat çekti. Final karşılaşmasında takımının setlerde 2-1 geriye düşmesine rağmen oyuna yön veren genç pasör, dağıttığı kritik paslar ve file önündeki etkili bloklarıyla geri dönüşün mimarları arasında yer aldı. TVF Spor Lisesi, mücadeleyi 3-2 kazanarak dünya şampiyonluğuna ulaştı. 2008 yılında Afyonkarahisar'da dünyaya gelen Efe Elma, sporun içinde yetişen bir aileden geliyor. Annesi Pınar Elma, beden eğitimi öğretmeni ve ulusal voleybol hakemi olarak görev yaparken, babası Mert Elma ise eski bir basketbolcu. Sporla iç içe büyüyen Efe Elma, fiziksel özelliklerini yeteneğiyle birleştirerek voleybola yöneldi. Eğitimini TVF Spor Lisesi'nde sürdüren genç sporcu, hem akademik hem de sportif gelişimini aynı anda başarıyla sürdürdü.

TÜRKİYE'NİN EN UZUN PASÖRLERİNDEN

1.99 metrelik boyuyla dikkat çeken Efe Elma, Türkiye'nin gelecek vadeden pasörleri arasında gösteriliyor. Başarılı performansın ardından Ziraat Bankkart'a transfer olan genç sporcu, şimdi ise U20 Milli Takımı ile uluslararası arenada yeni başarılarına imza atmaya hazırlanıyor. Afyonkarahisar'ın yetiştirdiği önemli sporculardan biri olarak gösterilen Efe Elma'nın milli takım kadrosunda yer alması, kentte büyük gurur ve heyecan oluşturd.



Şuhut Belediyesi tarafından hayata geçirilen Voleybol Okulu yaz döneminde yoğun ilgi görürken, Belediye Başkanı Muhittin Öztaşkın başarılı sporcuların belediyenin altyapı takımına kazandırılacağını açıkladı.

Şuhut Belediyesi, çocukları ve gençleri sporla buluşturmak amacıyla başlattığı Voleybol Okulu projesiyle geleceğin sporcularını yetiştirmeye devam ediyor. Temmuz ayında başlayan eğitimler, Şuhut Anadolu Lisesi Kapalı Spor Salonu'nda deneyimli antrenör Tevfik Ölmez yönetiminde sürerken, sporcular hem temel voleybol eğitimi alıyor hem de disiplin, takım ruhu ve özgüven gibi sosyal becerilerini geliştirme imkanı buluyor. Belediye tarafından yürütülen projeye ilçedeki spor altyapısının güçlendirilmesi ve gençlerin sağlıklı yaşam alışkanlığı kazanması hedefleniyor.

"ŞUHUT'U SPORUN MERKEZİ YAPACAĞIZ"

Antrenmanları ziyaret ederek sporcularla bir araya gelen Belediye Başkanı Muhittin Öztaşkın, spor yatırımlarını geleceğe yapılan en önemli yatırımlar arasında gördüklerini belirtti. Öztaşkın, "Belediye olarak sporun ve sporunun her zaman yanındayız. Çocuklarımızın güvenli, sağlıklı ve modern ortamlarda spor yapabilmesi için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. Gençlerin sporla iç içe olmaları onların fiziksel gelişiminin yanı sıra disiplinli ve özgüvenli bireyler olmalarına katkı sağlıyor. Bu anlayış doğrultusunda spor tesislerimizi geliştirmeye ve gençlerimizin daha iyi şartlarda eğitim alması için çalışıyoruz" ifadelerini kullandı.

TMF Asbaşkanı Mahmut Nedim Akülke gelecek hedefleri için ne dedi?

Uluslararası motor sporları takviminin önemli ayaklarından biri olan Dünya Motokros Şampiyonası (MXGP) Türkiye ve eş zamanlı düzenlenen gençlik festivali için yeni bir iş birliği protokolü imzalandı

YÜZDE YÜZ YERLİ MARKA VURGUSU

İmza töreninde konuşan Türkiye Motokros Federasyonu Asbaşkanı Mahmut Nedim Akülke, organizasyonun ülkeye kattığı ekonomik ve kültürel değerin son derece büyük olduğunu ifade etti. Afyonkarahisar'da uzun yıllardır bu organizasyonları başarıyla yürüttüklerini belirten Akülke, gelecekteki süreçte hem şampiyonada hem de festivalde yüzde 100 yerli markalarla ortaklık kurarak yola devam etmeyi amaçladıklarını söyledi.

ÖDÜLLÜ PARKURDA GELECEK HEDEFLERİ

Afyonkarahisar'da bulunan Uluslararası Motokros Parkuru'nun dünyanın en iyi altyapısı, en iyi parkuru ve en iyi medya merkezi gibi çeşitli uluslararası ödüllere sahip olduğunu hatırlatan Akülke, organizasyonun spor turizmine de ciddi katkılar sunduğunu belirtti. Asbaşkan Akülke, bu küresel projeyi gelecekte 15, 20 ve 30. kez düzenlenecek bir sürekliliğe ulaştırmayı hedeflediklerini sözlerine ekledi.

■ KAYNAK İHA



BEDENİNİZİ YENİLEYİN

Sandıklı Hüdai Kaplıcaları'nın şifalı sularıyla iyileşmenin
ve huzurun en rafine hali sizi bekliyor.



Sandıklı Thermal ★★★★★
Park Resort
SPA & CONVENTION CENTER



Hüdai Termal Turizm Merkezi
Hüdai Kaplıcaları Mevkii Çakır Mah.
Sandıklı / Afyonkarahisar
+90 272 220 33 33 | +90 272 535 70 70
info@sandikliparkhotel.com



Milletvekili Yurdunuseven Meclis kürsüsünden açıkladı

Cezaevlerinde DİKKAT ÇEKEN VERİLER



AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, TBMM Genel Kurulu'nda DEM Parti'nin soru önergesi üzerine ceza infaz kurumlarındaki sağlık hizmetleri, sevk süreçleri ve denetimli serbestlik uygulamalarına ilişkin açıklamalarda bulundu

Yurdunuseven, hükümetin ceza infaz kurumlarındaki yaklaşımını Yunus Emre ve Şeyh Edebalı'nın sözleriyle anlatarak, hükümlü ve tutukuların devletin emaneti olduğunu belirtti. Cezaevlerinde sağlık hizmetlerinin herhangi bir ayırım yapılmaksızın, mevzuat ve tıbbi gereklilikler doğrultusunda sunulduğunu ifade etti. Cezaevlerinde ani rahatsızlık yaşanması halinde 112 Acil Servis'in vakit kaybedilmeden çağrıldı-

ğını belirten Yurdunuseven, ambulansların ceza infaz kurumlarına ulaşma süresinin ortalama 6 dakika olduğunu söyledi. Ayrıca cezaevlerinde 60 adet hasta nakil ambulansı bulunduğunu açıkladı. Yurdunuseven, 1 Ocak 2021-31 Temmuz 2026 dönemine ilişkin açık cezaevi ve denetimli serbestlik oranlarını da paylaştı. Buna göre adli suçlarda açığa ayrılma oranı yüzde 88, denetimli serbestlik oranı yüzde 98 olurken, terör suçlarında bu oranlar sırasıyla yüzde 92 ve yüzde 95 olarak gerçekleşti. 2026 yılında PKK hükümlülerinde açığa ayrılma oranının yüzde 93, denetimli serbestlik oranının yüzde 94; FETÖ hükümlülerinde ise bu oranların yüzde 96 ve yüzde 99 olduğu belirtildi.

SEVK VE TEDAVİ SÜREÇLERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMA

Soru önergesinde adı geçen bazı kişilerle ilgili sağlık süreçlerine de değinen Yurdunuseven, Özcan Aksu'nun 7 kez hastaneye sevk edildiğini ve vefatıyla ilgili adli ve idari soruşturma başlatıldığını söyledi. Aydın Oğuz'un ise 71 kez kurum revirinde, 3 kez hastanede muayene edildiğini, ancak ağız içi aramaya izin vermemesi nedeniyle bazı sevk işlemlerinin gerçekleştirilemediğini ifade etti. Orhan Çağan'ın da 12 kez revirde, 3 kez hastanede muayene edildiğini belirtti. Yurdunuseven, CİMER, dilekçe, internet ve mektuplar yoluyla iletilen şikâyetlerin incelendiğini, gerekli durumlarda adli ve idari soruşturmalar başlatıldığını aktardı. Hak ihlali tespit edilmesi halinde ilgili Cumhuriyet Başsavcılıklarına suç duyurusunda bulunulduğunu belirten Yurdunuseven, konuşmasının sonunda soru önergesine "hayır" oyu vereceklerini açıkladı.

■ HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Milletvekili Özkaya'dan "Büyük ve Güçlü Türkiye" vurgusu



AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, Cumhuriyet'in ikinci asrında Türkiye'nin "Terörsüz Türkiye" hedefine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Türkiye Büyük Millet Meclisinde sunulan Milli Dayanışma ve Toplumsal Bütünleşmenin Güçlendirilmesine Dair Kanun Teklifinin Türkiye

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, "Terörsüz Türkiye" hedefinin Türkiye'nin ortak geleceği, kardeşliği ve güçlü devlet idealinin önemli bir göstergesi olduğunu belirtti

Yüzyılı vizyonunun önemli kilometre taşlarından biri olacağını ifade eden Özkaya, söz konusu hedefin yalnızca güvenlik meselesi olmadığını, Türkiye'nin ortak geleceği ve güçlü devlet idealinin güçlendirilmesi açısından da önem taşıdığını vurguladı.

"TERÖRSÜZ TÜRKİYE, BİNLİK KARDESLİĞİMİZİN NİŞANESİDİR"

Milletvekili Özkaya, Terörsüz Türkiye hedefinin tarih boyunca verilen mücadelelerle korunan kardeşliğin devamı niteliğinde olduğunu belirterek, "Cumhuriyetimizin ikinci asrına adım attığımız bu dönemde, Terörsüz Türkiye hedefi; yalnızca bir güvenlik meselesi değil, Malazgirt'ten Çanakkale'ye, İstiklal Harbi'nden 15 Temmuz'a kadar bedeller ödeyerek koruduğumuz bin yıllık kardeşliğimizin, ortak geleceğimizin ve güçlü devlet idealimizin en önemli nişanelerinden biridir"

"HEDEFİMİZ BÜYÜK VE GÜÇLÜ TÜRKİYE'DİR"

Terörsüz Türkiye hedefiyle terörün sona erdiği, kardeşliğin güçlendiği ve kalkınmanın hakim olduğu bir ülke hedeflendiğini belirten

Özkaya, "Hedefimiz; terörün tamamen sona erdiği, kardeşliğin pekiştiği, huzurun ve kalkınmanın hakim olduğu Büyük ve Güçlü Türkiye'dir" açıklamasında bulundu. Özkaya, bu tarihi sürecin hayata geçirilmesinde irade ortaya koyan Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'a, Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a, Cumhurbaşkanımız MHP Genel Başkanı Sn. Devlet Bahçeli'ye, emeği geçen tüm milletvekillerimize ve katkı sunan herkese teşekkür ediyor; Gazi Meclisimizden iradesiyle şekillenecek bu önemli adımın milletimiz, devletimiz ve bölgemiz için hayırlara vesile olmasını diliyorum"

"DEVLETİMİZ VE BÖLGEMİZ İÇİN HAYIRLI OLSUN"

Özkaya, Meclis iradesiyle şekillenecek sürecin Türkiye açısından önemli sonuçlar doğurmasını temenni ederek, "Bu tarihi sürecin hayata geçirilmesinde güçlü irade ortaya koyan Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a, Cumhurbaşkanımız MHP Genel Başkanı Sn. Devlet Bahçeli'ye, emeği geçen tüm milletvekillerimize ve katkı sunan herkese teşekkür ediyor; Gazi Meclisimizden iradesiyle şekillenecek bu önemli adımın milletimiz, devletimiz ve bölgemiz için hayırlara vesile olmasını diliyorum"

Hasan Karadeniz'in açıklamalarına VATANDAŞ NE DEDİ?

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal'a muhalif olduğu bilinen bir gazeteye açıklamalarda bulunan eski CHP Afyonkarahisar İl Başkanı Hasan Karadeniz'in istifa süreci ve Yeni Parti yapılanmasına ilişkin açıklamaları kamuoyunda tartışma yarattı

Karadeniz'in özellikle parti imkanlarının kullanılmadığı, Yeni Parti'ye yoğun ilgi olduğu ve Burcu Köksal'ın Yeni Parti'ye katılımına kapının kapalı olduğu yönündeki sözlerine vatandaşlardan tepki geldi. ODAK'a konuşan vatandaşlar Karadeniz'in bazı ifadelerinin kendi içinde çeliştiğini belirterek sert eleştirilerde bulundu.

"MASA VE SANDALYELER NEREDE?"

Karadeniz'in açıklamalarında en çok dikkat çeken başlıklardan biri, ODAK'ın gündeme taşıdığı masa ve sandalyelerin akıbetine ilişkin herhangi bir değerlendirme yapmaması oldu. İş insanı İlhan Demirel tarafından CHP İl Başkanlığı makamına hediye edildiği belirtilen masa ve sandalyelerle ilgili soru işaretleri devam ederken, vatandaşlar net cevap beklemediklerini söyledi. Vatandaşlar, Karadeniz'in parti imkanlarının kullanılmadığını savunmasına rağmen makam odasındaki eşyalarla ilgili açıklama yapmamasını eleştirerek, "Partiden ayrıldığını ilan ettikten sonra hala o çatının altında açıklama yapıp şimdi hiçbir imkan kullanılmadığını söylemek inandırıcı değil. Kamuoyunun beklediği, bu tartışmalara net cevap verilmesiydi. Yapılan açıklamalar ise asıl eleştirileri geçiştirmekten öteye gitmiyor. Madem her soruya cevap veriliyor, o halde makam odasındaki yeni masa ve sandalyeler bugün nerede?" diye sordu.

"ÖNCE PARTİYE GELENLER VAR DEDİ, SONRA..."

Karadeniz'in açıklamalarından vatandaşların dikkat çektiği bir diğer nokta ise Yeni Parti'ye yönelik ilgi konusunda kullandığı ifadeler oldu. Karadeniz açıklamalarının bir bölümünde, "Partimizen karşıları geliyor, parti binamız ziyaret ediyorlar" ifadelerini kullanırken, kısa süre sonra il ve ilçe başkanlığı için uygun bir yer aradıklarını söyledi. Karadeniz'in "birçok yere baktık" şeklindeki sözleri, vatandaşlar tarafından çelişkili bulundu ve kamuoyunda tepkiyle karşılandı. Vatandaşlar, "Önce Yeni Parti'ye katılmak isteyenler partimize geliyor diyor sonra parti binası araştırıyor diyor. Bu ne perhiz bu ne lahana turşusu? Partiyeye gelen giden yok herhalde, hikaye uyduruyor ve parti binası bakıyoruz derken de kendisiyle çelişiyor. Hasan Efendi nerede ne konuştuğuna zaten bakmıyorsun onu anladık da, bari 5 dakika önce ne konuştuğunu aklında tut" dediler.

"BİRLİK VE BERABERLİKTEN BAHSEDENE BAK"

Karadeniz'in en az üç milletvekili hedeflediklerini açıkladığı bölümde birlik ve beraberlik vurgusu yapması da vatandaşların tepkisini çekti. Karadeniz, "Yeter ki parti

içindeki birlik ve beraberliği bozmayalım, birbirimize düşmeyelim ve herkes kişisel hesaplar için değil, parti için çalışmaya devam etsin" dedi. Bu sözleri değerlendiren vatandaşlar ise Karadeniz'in geçmişte yaşanan siyasi süreçler üzerinden birlik ve beraberlik çağrısı yapmasını eleştirerek, "Birlik ve beraberlikten bahsedene bak! Ne birliğiniz ne beraberliğiniz oldu şimdiye kadar da, bundan sonra bunu başaracaksınız. Sen ki; seni başkan diye koltuğa oturtan Başkan Köksal'a sırt dönmüş, vefa bilmeden arkasından konuşmuş insansın; acaba bunu nasıl başaracaksınız? Yeni siyasi yapılanmanın başarılı olabilmesi için öncelikle geçmişte yaşanan kırgınlıkların ve ayrışmaların sorgulanması gerekir" sözleriyle tepki gösterdiler.

"SEÇİMİ SİZLER DEĞİL, BURCU KÖKSAL KAZANDI"

Hasan Karadeniz'in Burcu Köksal'ın seçim başansında 16 belediye meclis üyesinin katkısının büyük olduğunu vurgulaması da vatandaşların gündemindeydi. Vatandaşlar, seçim döneminde seçmenin önceliğinin belediye meclis üyeleri değil, doğrudan Burcu Köksal olduğunu savunarak, "Sizin belediye meclis üyesini kim tanıyor ki? Herkes Burcu Başkan'a şahsından dolayı oy verdi. Vatandaş olarak bizzat ben parti gözetmeksiz kişiliğinden dolayı, vatandaşla her zaman iç içe olmasından dolayı Burcu Başkan'a oy verdim. Zaten Başkan Köksal AK Parti'ye geçerken seçmenleri de beraberinde götürdü. Herkes destek verdi. Herkes Başkan doğrusunu bilisi, biz yanınday" dedi Köksal. Hangi belediye meclis üyesinin adı geçti seçim döneminde. Ayrıca siz parti olarak kişiye değil, partinize çalıştınız çalıştıysanız da. Bu da zaten olması gerektir. Şimdi gelip bunların başa kakılması ayıptır" ifadelerini kullandı.

"BURCU KÖKSAL SİZİN PARTİNİZİ BEKLİYORDU SANKİ!"

Karadeniz'in kendisine yöneltilen soru üzerine Burcu Köksal'a Yeni Parti'nin kapısının kapalı olduğunu söylemesi de vatandaşların tepkisine neden oldu. Vatandaşlar, Köksal'ın artık iktidar partisine geçtiğini hatırlatarak Yeni Parti'ye katılım konusunda Karadeniz'in yaklaşımını eleştirdi. Bir vatandaş, "Burcu Başkan da sizin partinizi bekliyordu sanki. Kadın iktidar partisine geçti. Şimdi dönüp sizin yeni kurduğunuz partinize göz ucuyla bakacağını mı sanıyorsunuz? AK Parti'ye geçtiği günden bu yana da hizmete hız verdi. Bizim için haklı için çalışıyor çabılıyor. Ayrıca Özgür Özel'le kardeşlik ilişkisinden bahsetmiş Hasan Efendi. Kadına neler çekirmişler, gece yarısı atılan mesajlar... Bunlar ne çabuk unutuldu. El insaf yahu! Siyasi tartışmalarınızı kişisel hesaplaşmalara dönüştürmeyin" sözleriyle tepki gösterdi.



Afyon'da 20 yatırım kararı Meclisten milyonluk YATIRIM KARARLARI

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi, Meclis Başkanı Mehmet Siper başkanlığında gerçekleştirdiği ağustos ayı son toplantısında eğitimden tarıma, altyapıdan güvenliğe kadar 20 gündem maddesini karara bağladı

Toplantıda Bolvadin'deki okulların bakım ve onarımında kullanılmak üzere 1 milyon TL ödenek ayrılrken, Bayat, Dazkırı ve Çay ilçelerinin köy ve birlik hizmetleri için toplam 700 bin TL bütçe aktarımı yapıldı. "Buğday Üretimini Geliştirme Projesi" kapsamına ise Afyonkarahisar merkez ve 18 ilçedeki çiftçilere buğday tohumu desteği sağlanması amacıyla 5 milyon TL bütçe ayrıldı.

EĞİTİM VE TARIMA MİLYONLUK DESTEK

Ulaşım yatırımları kapsamında Emirdağ'daki grup yollarında toplam 17 kilometrelik sıcak asfalt çalışması yapılması, Merkez ilçeye bağlı Küçük-kalecik Köyü yolunun bakım ve asfaltlanması kararlaştırıldı. Ayrıca Sandıklı Karacaören'de mamba suyunun depoya bağlanması, Şuhut Kavaklı ve Oynağan köylerindeki eski içme suyu hatlarının yenilenmesi ve Çay Eber ile Yeşilyurt köylerine yeni içme suyu hatları döşenmesi kabul edildi.

EMNİYETE ARAÇ DESTEĞİ, KÖYLERE TEMİZLİK YATIRIMI

İl Emniyet Müdürlüğünün hizmetlerinde kullanılmak üzere 2 yeni araç alınması amacıyla Türk Polis Teşkilatı

Güçlendirme Vakfına 4,5 milyon TL destek verilmesi kararlaştırıldı. Afyonkarahisar genelindeki 420 köyün temizlik ve katı atık hizmetlerinde kullanılmak üzere çöp araçları, konteyner ve vidanjör gibi ekipmanların temini için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından yardım ve hibe talep edilmesine karar verildi. Toplantıda ayrıca Bayat Belediyesi ile İl Özel İdaresine ait bazı taşınmazların karşılıklı takas edilmesi onaylandı. İhsaniye Karacaahmet Köyü'nde bulunan 4 bin 390 metrekaarelik taşınmazın ise pazar yeri ve halı saha yapılması amacıyla tahsis edilmesi kararlaştırıldı.

■ HABER MUSTAFA DADAK

